
*KUMSX02BV4QT* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu, vykonávající podle ust. § 29 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou 
mu ust. § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o urychlení 
výstavby), jako věcně a místně příslušný správní orgán vydává na základě žádosti právnické osoby, kterou je: 

Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, zast. spol. 
EXprojekt s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 00 Brno 

I. podle ust. § 92 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a ust. § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

rozhodnutí o umístění stavby, 

kterým v souladu s ust. § 92 odst. 1 stavebního zákona schvaluje navržený záměr pod označením: 

„Polom – Suchdol n. O., BC“ v rozsahu těchto provozních souborů (SP) a stavebních objektů (SO): 

Technologická část 

Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 
PS 03-28-01 Vražné – Suchdol nad Odrou, TZZ 

Indikátory horkoběžnosti a indikátory plochých kol 
PS 02-28-02 Vražné, IHL, IHO, IPK 

Místní kabelizace 
PS 05-14-01 ŽST Polom, místní optická kabelizace 

Dálkový kabel, Dálkový optický kabel, závěsný optický kabel, vše vč. přenosových systémů 
PS 90-14-01 Polom – Suchdol nad Odrou, DOK a TK 
PS 90-14-02 Polom – Suchdol, ochrana stávajících kabelů TKK, DK a DOK 

Informační zařízení (informační a kamerový systém) 
PS 03-14-02 Zast. Jeseník nad Odrou, informační zařízení 

Čj.: MSK  27863/2020 
Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 280.1 A10   N 
Vyřizuje: Ing. Marek Skoblej 
Telefon: 595 622 573 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 16. 10. 2020 

V e ř e j n á  v y h l á š k a  

Územní  rozhodnutí  



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
2/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

PS 03-14-03 Zast. Jeseník nad Odrou, kamerový systém 
Stavební část 

Železniční přejezdy 
SO 03-17-02 Žel. přejezd v km 228,508 (P6495) 
SO 03-17-03 Žel. přejezd v km 231,244 (P6496) 

Mosty, propustky, zdi 
SO 01-19-04 TÚ Polom – Odb. Vražné, most v km 226,695 
SO 02-19-01 Odb. Vražné, most v km 228,196 
SO 03-19-02 TÚ Odb. Vražné – Suchdol nad Odrou, most-podchod v km 228,553 

Přeložky a úpravy sdělovacích vedení 
SO 90-50-01 Polom – Suchdol n. O., ochrana stávajících kabelů TK a TOK 
SO 90-50-02 Polom – Suchdol n. O., přeložky a ochrany kabelů CETIN 

Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 
SO 01-21-01 TÚ Polom – Odb. Vražné, Plynovod STL 
SO 01-21-02 TÚ Polom – Odb. Vražné, Plynovody VTL 
SO 03-21-01 TÚ Odb. Vražné – Suchdol nad Odrou, Plynovod STL 
SO 01-22-01 TÚ Polom – Odb. Vražné, Vodovod km 225,154 
SO 02-22-01 TÚ Polom – Odb. Vražné, Vodovod km 228,198 

Pozemní komunikace 
SO 01-18-01 TÚ Polom – Odb. Vražné, účelová komunikace k technologickému objektu v žst. 
Polom 
SO 02-18-01 Odb. Vražné, účelová komunikace 
SO 03-18-01 TÚ Odb. Vražné – Suchdol nad Odrou, účelová komunikace k technologickému 
objektu 

Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladové) 
SO 01-15-01 TÚ Polom – Odb. Vražné, technologická budova v žst. Polom 
SO 02-15-01 Odb. Vražné, technologická budova 
SO 03-15-01 TÚ Odb. Vražné – Suchdol nad Odrou, technologická budova 
SO 03-15-02 TÚ Odb. Vražné – Suchdol nad Odrou, releové domky 

Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
SO 03-15-04 Zast. Jeseník nad Odrou, zastřešení výstupu z podchodu a přístřešek 
na nástupišti 

Trakční vedení 
SO 01-01-03 TÚ Polom – Odb. Vražné, zavěšení kabelu 22kV na TP 
SO 01-01-04 TÚ Polom – Odb. Vražné, žst. Polom úprava TV a zavěšení 22kV 
SO 02-01-03 Odb. Vražné, zavěšení kabelu 22kV na TP 
SO 03-01-03 TÚ Odb. Vražné – Suchdol nad Odrou, zavěšení kabelu 22kV na TP 

Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 01-06-03 ŽST Polom, zemní kabel LDSž 22kV 
SO 01-06-04 ŽST Polom (mimo) – Odb. Vražné, závěsný kabel LDSž 22kV 
SO 02-06-02 Odb. Vražné, rozvody NN, DOÚO a venkovního osvětlení 
SO 03-06-01 zast. Jeseník nad Odrou, rekonstrukce rozvodů NN a venkovního osvětlení 
SO 03-06-03 TM Suchdol – odb. Vražné, závěsný kabel LDSž 22kV 
SO 03-06-04 TM Suchdol – odb. Vražné, úprava napájení PZZ a IHL 
SO 03-06-05 TM Suchdol, úprava DOÚO 

Vnější uzemnění 
SO 01-06-05 ŽST Polom, NTS LDSž 22kV – uzemnění 
SO 02-06-03 Odb. Vražné, STS LDSž 22 kV – uzemnění 
SO 03-06-06 TM Suchdol, NTS LDSž 22kV – uzemnění 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
3/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Údaje o katastrálním území a parcelních číslech a druhu pozemků podle KN, na nichž se stavba umisťuje: 

- k. ú. Polom u Hranic: parc. č. 830/2 (ostatní plocha); 833/3 (ostatní plocha); 141 (zast. plocha 
a nádvoří); 833/1 (ostatní plocha); 833/2 (ostatní plocha); 1342/2 (ostatní plocha); 1509/2 (ostatní 
plocha); 131 (zast. plocha a nádvoří); 1566 (ostatní plocha); 136/1 (ostatní plocha); 1339 (ostatní 
plocha) 

- k. ú. Heřmanice u Polomi: parc. č. 328/2 (ostatní plocha); 327 (ostatní plocha); 320/2 (ostatní 
plocha); 320/1 (ostatní plocha); 328/3 (ostatní plocha); 328/1 (ostatní plocha); 328/4 (ostatní 
plocha); 328/5 (ostatní plocha); 328/6 (ostatní plocha); 329 (ostatní plocha) 

- k. ú. Blahutovice: parc. č. 356 (ostatní plocha); 357 (ostatní plocha); 360 (ostatní plocha); 366/2 
(orná půda); 373/1 (ostatní plocha); 371/1 (ostatní plocha) 

- k. ú. Polouvsí: parc. č. 401 (ostatní plocha); 402 (ostatní plocha); 405 (ostatní plocha); 406 (ostatní 
plocha); 410 (ostatní plocha); 412 (ostatní plocha); 415 (ostatní plocha); 418 (ostatní plocha); 363 
(ostatní plocha); 417/1 (ostatní plocha); 360 (ostatní plocha); 390/2 (ostatní plocha); 390/1 (ostatní 
plocha); 391/5 (ostatní plocha); 391/4 (ostatní plocha); 285 (ostatní plocha); 391/2 (ostatní plocha); 
288 (ostatní plocha); 307/1 (ostatní plocha); 400/1 (ostatní plocha); 400/2 (ostatní plocha); 392/6 
(ostatní plocha) 

- k. ú. Hrabětice nad Odrou: parc. č. 145 (ostatní plocha); 151 (ostatní plocha); 148 (ostatní plocha); 
147 (ostatní plocha); 150 (ostatní plocha) 

- k. ú. Jeseník nad Odrou: parc. č. 2282 (ostatní plocha); 2281 (ostatní plocha); 2322 (ostatní plocha); 
2311/1 (vodní plocha); 2309 (ostatní plocha); 2293 (vodní plocha); 2280 (ostatní plocha); 2287 
(ostatní plocha); 1607 (orná půda); 1788 (ostatní plocha); 2283 (ostatní plocha); 2199 (ostatní 
plocha); 2288 (ostatní plocha); 2290 (ostatní plocha) 

- k. ú. Mankovice: parc. č. 2406 (ostatní plocha); 2405 (vodní plocha); 2403 (ostatní plocha); 2400 
(ostatní plocha); 2379 (ostatní plocha); 2253 (ostatní plocha) 

- k. ú. Suchdol nad Odrou: parc. č. 2285 (ostatní plocha); 2287/20 (ostatní plocha); 2287/16 (ostatní 
plocha); 2181 (zast. plocha a nádvoří); 2286 (vodní plocha); 700 (zast. plocha a nádvoří); 2227/38 
(ostatní plocha); 2188 (ostatní plocha); 2182/1 (ostatní plocha); 2182/2 (ostatní plocha); 701 (ostatní 
plocha); 713/1 (ostatní plocha); 716/2 (ostatní plocha); 3286 (ostatní plocha); 3285 (ostatní plocha); 
2227/32 (vodní plocha); 2226/34 (ostatní plocha); 2226/33 (ostatní plocha); 3070 (ostatní plocha); 
737 (ostatní plocha); 2292 (ostatní plocha); 722/2 (ostatní plocha) 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jedná se o stavbu dopravní infrastruktury definovanou ust. § 1 odst. 2 písm. b) zákona č. č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o urychlení“). Na postup přípravy a povolování stavby 
se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavba Polom - Suchdol nad Odrou kolejově začíná v km 222,900 a končí v km 231,500. Stavba se nachází 
na území dvou krajů, kraje Moravskoslezského a Olomouckého. Svým rozsahem leží z větší části na území 
Moravskoslezského kraje v k. ú. Heřmanice u Polomi 638561, Blahutovice 604968, Polouvsí 725544, Hrabětice 
nad Odrou 658944, Jeseník nad Odrou 658952, Mankovice 691534 a Suchdol nad Odrou 759163, ve zbylé 
části v kraji Olomouckém v k. ú. Polom u Hranic 725536. 

Stavba "Polom - Suchdol n. 0., BC" v rozsahu, v jakém je navržena, nemá zásadní územní ani jiné nároky 
a požadavky na úpravu okolí. Území je v současnosti využito tělesem celostátní železniční dráhy č. 270 
(dle knižního jízdního řádu) Česká Třebová - Přerov - Bohumín, která je součástí třetího tranzitního koridoru 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
4/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

a je zařazena do systému TEN-T. Toto území má charakter plochy dopravy. Stavba se nachází výhradně 
v ochranném pásmu dráhy dle zákona o drahách. Jedná se o dvoukolejnou elektrizovanou železniční trať 
Česká Třebová - Přerov - Bohumín. Umístění stavby je v podstatě dáno stávajícím situováním a polohou 
drážního tělesa a hranicí dráhy. Zpracovaný projekt respektuje stávající pozemek dráhy a minimalizuje zábory 
mimodrážních pozemků. Stavbou dotčené kolejiště je napojeno na dosavadní technické vybavení území. 

Předmětem předložené projektové dokumentace stavby je odstranění propadů traťové rychlosti, zvýšení 
bezpečnosti provozu, zajištění spolehlivého provozu, zajištění potřebných parametrů pro provoz nákladní 
dopravy, zajištění bezbariérového přístupu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, zlepšení 
technického stavu řešené trati, zajištění parametrů interoperability a zajištění splnění požadavků platné 
legislativy. 

Jedná se o stavbu celostátní dráhy (dopravní infrastruktury), určenou k plnění funkce dráhy a jejích součástí 
podle zvláštního zákona - zákona č. 266/1994 Sb., drahách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o drahách). Dle ust. § 5 odst. 1 zákona o drahách je stavba dráhy celostátní, regionální, tramvajové, 
trolejbusové nebo dráhy speciální veřejně prospěšná. V souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona o drahách lze podle 
zákona o vyvlastnění k uskutečnění stavby dráhy odejmout nebo omezit vlastnické právo k pozemku nebo 
ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku nebo ke stavbě.  

Dle ust. § 184a zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo 
z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku nebo 
stavby. S ohledem na výše uvedené se však v souladu s ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona souhlas 
nedokládá, neboť pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo 
opatření je stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

Projektovou dokumentaci ve stupni DÚR z 10/2019 zpracovala společnost EXprojekt s.r.o., IČ 29285801, 
Heršpická 758/13, 619 00 Brno, hlavní inženýr projektu Ing. Igor Kekely, autorizovaný inženýr pro dopravní 
stavby, ČKAIT 1004879. 

Souhlasné závazné stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b odst. 3 stavebního zákona vydal pro 
část stavby situovanou v Olomouckém kraji Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí 
a dopravy, oddělení životního prostředí v rámci koordinovaného závazného stanoviska č. j. OSUZPD/57685/19-
2 dne 20. 12. 2019. Pro zbylou část stavby situovanou v Moravskoslezském kraji vydal souhlasné závazné 
stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b odst. 3 stavebního zákona Krajský úřad 
Moravskoslezského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu pod č. j. MSK 6359/2020 ze dne 
06. 02. 2020. Dle výše uvedených souhlasných závazných stanovisek orgánů územního plánovaní, byl 
posouzen soulad předloženého záměru s politikou územního rozvoje, územně plánovací dokumentací 
a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování s konstatováním, že záměr je přípustný. 

Jedná se o liniovou stavbu dopravní infrastruktury delší než 1000 m. Umístění stavby na pozemcích, zejména 
ve vztahu ke vzdálenosti od hranic pozemků a sousedních staveb, je patrné z Koordinačních situačních výkresů 
01 až 09 (Příloha C.3.1 až C.3.9), které jsou součástí projektové dokumentace stavby uložené u zdejšího 
správního orgánu. V souladu s ust. § 9 odst. 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu je nedílnou součástí tohoto územního rozhodnutí ověřený 
situační výkres širších vztahů.  

Území dotčeného vlivem stavby zdejší správní orgán vymezil v souladu s níže uvedenými pozemky, kterými 
jsou identifikováni účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona. Současně jsou těmito pozemky i shora uvedené stavební pozemky, na kterých se stavba 
tímto rozhodnutím umisťuje. 

 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
5/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Za účastníky územního řízení veřejnou vyhláškou zdejší správní orgán označil 

podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona: 

- Stavebník: Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, zast. 
spol.  EXprojekt s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 00 Brno 

- Obec Polom, IČ 00850675, Polom č. p. 95, 753 64 Polom 
- Obec Starý Jičín, IČ 00298425, Starý Jičín č. 133, 742 31 Starý Jičín 
- Obec Jeseník nad Odrou, IČ 00297976, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- Obec Mankovice, IČ 00600776, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 
- Městys Suchdol nad Odrou, IČ 00298450, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/9, 190 00 Praha 9 
- GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše zast. GridServices, s.r.o., 

IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
- ČD – Telematika a.s., IČ 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
- České dráhy, a.s., IČ 70994226, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
- České Radiokomunikace a.s., IČ 24738875, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 
- ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
- T-mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
- Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČ 70960399, Lípenská 120, 779 00 

Olomouc 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ 00095711, Úprkova 795/1, 702 23 

Ostrava 
- Lesy České republiky, s. p., Správa toků oblast Povodí Odry, IČ 42196451, Nádražní 2811, 738 01 

Frýdek-Místek 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ  70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 
- ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
- NET4GAS, s.r.o., IČ 27260364, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 
- SITEL, spol. s.r.o., IČ 44797320, Baarova 957/15, 140 00 Praha 4  
- Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
- Telco Pro Services, a.s, IČ 29148278, Duchová 1531/3, 140 00 Praha 4 
- itself s.r.o., IČ 18826016, Pálavské náměstí, 4343/11, 628 00 Brno 
- Dial Telecom, a.s., IČ 28175492, Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, 709 00 

Ostrava 
- Telia Carrier Czech Republic a.s., IČ 26207842, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3 
- Optiline a.s., IČ 26270412, Příkop 843/4, 602 00 Brno 
- Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IČ 47674521, Šírava 482/21, 750 02 Přerov 
- Majkus Václav Ing., nar. 13. 07. 1957, Mankovice č. p. 45, 742 35 
- ČD Cargo, a.s., IČ 28196678, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 
- Vacková Jarmila, nar. 16. 06. 1948, Žatecká 143, 440 01 Louny 
- NAVOS, a.s., IČ 47674857, Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 
- Bajer Karel, nar. 09. 02. 1955, Jeseník nad Odrou č. p. 187, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- DUMAT soukromý podnik, v. o. s., IČ 47154292, Čsl. Letců 1677/17, 750 02 Přerov 
- REGION POODŘÍ, IČ 69581762, Bartošovice č. p. 1, 742 54 Bartošovice 
- Martinát Josef, nar. 07. 08. 1944, Polouvsí 36, 741 01 Jeseník nad Odrou 
- AGRO JESENICKO a.s., IČ 60793473, Jeseník nad Odrou č. p. 223, 742 33 Jeseník nad Odrou 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
6/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- JIPEX ALARM s.r.o., IČ 26782421, Sokolská třída 3228/87e, 702 00 Ostrava 
- Svoboda Radim JUDr., nar. 07. 04. 1978, Libhošť č. p. 450, 742 57 Libhošť 

podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

vlastníky sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním předmětné 
stavby přímo dotčeno a těm, kdo mají k těmto sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno; tito účastníci řízení jsou v souladu s ust. § 86 odst. 
5 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru. Jedná se o pozemky: 

k. ú. Blahutovice: parc. č. 279/5; 279/6; 279/4; 279/3; 347/1; 386/1; 350/5; 351/5; 354; 391/2; 391/1; 
341/2; 366/1; 364; 363; 362/1; 361/1; 385; 359; 358; 355; 382 

k. ú. Heřmanice u Polomi: parc. č. 312/2; 313; 314/1; 314/3; 314/4; 326/6; 314/5; 326/7; 326/1; 326/8; 
326/10; 326/9; 334/1; 333; 331/13; 335; 331/14; 331/15; 331/16; 331/12; 307; 310/1; 308/1; 311; 315; 
316/4; 308/2; 310/3; 316/3; 316/1; 317; 316/2; 318/2; 320/4; 319; 320/3; 325; 323; 320/8; 324 

k. ú. Hrabětice nad Odrou: parc. č. 112/1; 146; 113/1; 113/2; 114/1; 103; 102; 110; 111/4; 111/3; 111/2; 
111/1; 149; 104/1; 104/3 

k. ú. Jeseník nad Odrou: parc. č. 2313; 2300; 2367; 2055; 2054; 2053; 2314; 1773; 1772; 1769; 1771; 1768; 
1767; 1766; 1764; 1762; 1758; 1757; 1754; 1751; 1748; 1745; 1740; 1734; 1709; 1727; 1726; 1725; 2315; 
1710; 1711; 1716; 1724; 1733; 1739; 2301; 2289; 180; 179; 1792; 1793; 1795; 1801; 1806; 1815; 1820; 
2046; 2305; 2127; 2126; 2306; 2131; 2291; 2133; 2308; 2197; 2307; 2311/2; 2198; 2311/3; 2051; 2339; 
1901; 2286; 1900; 1899; 1898; 1897; 2285; 1896; 1893; 1894; 1895; 1624; 1621; 1620; 1619; 1618; 1617; 
1616; 1615; 1614; 2366; 1613; 1612; 1611; 1610; 2365; 1609; 1606; 1608; 321; 2364; 2298; 1629; 1627; 
1628; 1626; 1630; 1628; 1631; 1632; 1633/1; 1635; 2299; 188/1; 185/1; 185/2; 186; 1181/1; 176; 175; 
186; 162; 161; 156; 149; 147; 146/1; 2297; 145/5; 145/6; 144/4; 137; 2296; 142; 77/1; 66/5; 66/10; 66/9; 
2295; 2064; 2065; 2066; 2068; 2067; 2294; 2149; 2310; 2165; 2320; 2163; 2327; 2200; 2201 

k. ú. Mankovice: parc. č. 2407; 1853; 1852; 1851; 2429; 1848; 2254; 2381; 2241; 2240; 2380; 2404; 2257; 
2256; 2401; 2336; 2314; 2312; 2428; 2427; 2262; 2259; 2260; 2263; 2264; 2267; 2426; 2425; 2424; 2288; 
2289; 2258; 2423; 2434; 2303; 2422; 2304; 2433; 2337; 2338 

k. ú. Polom u Hranic: parc. č. 1541; 1310; 120/1; 1509/1; 1311; 1540; 1354; 1335/1; 124/1; 123; 1335/2; 
1334; 1552; 1336; 1341; 1343; 1345; 138/1; 138/2; 136/2; 133; 132; 1342/1; 833/4; 142/1; 142/2; 148; 
832; 628; 140; 845/1; 630/7; 630/6; 630/5; 630/4; 630/3; 630/2; 630/1; 833/5 

k. ú. Polouvsí: parc. č. 392/40; 392/5; 395/1; 394; 392/7; 392/8; 392/9; 392/10; 392/23; 392/25; 391/1; 
392/24; 392/27; 391/3; 392/28; 392/29; 392/30; 409; 389; 392/31; 392/3; 392/4; 392/34; 375; 411; 374/1; 
374/2; 373; 377/1; 370/1; 413; 371; 372; 365/5; 396; 398; 397; 209; 399; 422/16; 422/13; 308; 403; 404; 
307/2; 298; 297; 296/2; 299/2; 296/3; 296/1; 286/2; 286/1; 284; 283/2; 283/1; 408; 282; 281; 419/1; 358; 
359; 361; 362/1; 362/2; 362/3; 362/4; 416; 417/2; 364/1; 364/2 

k. ú. Suchdol nad Odrou: parc. č. 2189; 2184; 2183/2; 2183/1; 2227/33; 2190; 2191; 2219/7; 2199; 2200; 
2219/8; 2201; 2219/5; 2219/1; 2205; 2204; 2220; 2221; 222/1; 694; 2281/1; 3058; 3051; 3068; 3069; 3064; 
3066; 2179/8; 2179/11; 2179/12; 2179/7; 2287/7; 2287/3; 692; 535; 699; 696/3; 696/1; 698; 702; 703; 705; 
710/3. 

Zdejší úřad tímto stanoví, že stavební objekty: 

- SO 90-50-02 Polom – Suchdol n. O., přeložky a ochrany kabelů CETIN  
- SO 01-21-01 TÚ Polom – Odb. Vražné, Plynovod STL  
- SO 01-21-02 TÚ Polom – Odb. Vražné, Plynovody VTL  
- SO 03-21-01 TÚ Odb. Vražné – Suchdol nad Odrou, Plynovod STL  
- SO 01-22-01 TÚ Polom – Odb. Vražné, Vodovod km 225,154,  



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
7/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. e) bodu 4 a 6 stavebního zákona nevyžadující stavební povolení ani 
ohlášení stavby. Jedná se o stavby elektronických komunikací, distribučních soustav v plynárenství, potažmo 
vedení vodovodu, do kterého se nezasahuje. V souladu s ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona však mohou 
být tyto stavební objekty užívány pouze na základě vydaného kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí zdejšího úřadu. Ostatní provozní soubory a stavební objekty, které jsou předmětem 
tohoto územního rozhodnutí, budou dále projednány příslušným stavebním úřadem ve stavebním řízení. 

Pro umístění a provedení stavby, resp. pro další projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna resp. provedena v souladu s předloženou projektovou dokumentací ve stupni 
DÚR z 10/2019, kterou zpracovala společnost EXprojekt s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 
00 Brno pod číslem zakázky 14-2018, hlavní inženýr projektu Ing. Igor Kekely, autorizovaný inženýr 
pro dopravní stavby, ČKAIT 1004879; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu 
zdejšího úřadu. 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích: 

k. ú. Polom u Hranic: parc. č. 830/2 (ostatní plocha); 833/3 (ostatní plocha); 141 (zast. plocha 
a nádvoří); 833/1 (ostatní plocha); 833/2 (ostatní plocha); 1342/2 (ostatní plocha); 1509/2 (ostatní 
plocha); 131 (zast. plocha a nádvoří); 1566 (ostatní plocha); 136/1 (ostatní plocha); 1339 (ostatní 
plocha) 

k. ú. Heřmanice u Polomi: parc. č. 328/2 (ostatní plocha); 327 (ostatní plocha); 320/2 (ostatní 
plocha); 320/1 (ostatní plocha); 328/3 (ostatní plocha); 328/1 (ostatní plocha); 328/4 (ostatní 
plocha); 328/5 (ostatní plocha); 328/6 (ostatní plocha); 329 (ostatní plocha) 

k. ú. Blahutovice: parc. č. 356 (ostatní plocha); 357 (ostatní plocha); 360 (ostatní plocha); 366/2 
(orná půda); 373/1 (ostatní plocha); 371/1 (ostatní plocha) 

k. ú. Polouvsí: parc. č. 401 (ostatní plocha); 402 (ostatní plocha); 405 (ostatní plocha); 406 (ostatní 
plocha); 410 (ostatní plocha); 412 (ostatní plocha); 415 (ostatní plocha); 418 (ostatní plocha); 363 
(ostatní plocha); 417/1 (ostatní plocha); 360 (ostatní plocha); 390/2 (ostatní plocha); 390/1 (ostatní 
plocha); 391/5 (ostatní plocha); 391/4 (ostatní plocha); 285 (ostatní plocha); 391/2 (ostatní plocha); 
288 (ostatní plocha); 307/1 (ostatní plocha); 400/1 (ostatní plocha); 400/2 (ostatní plocha); 392/6 
(ostatní plocha) 

k. ú. Hrabětice nad Odrou: parc. č. 145 (ostatní plocha); 151 (ostatní plocha); 148 (ostatní plocha); 
147 (ostatní plocha); 150 (ostatní plocha) 

k. ú. Jeseník nad Odrou: parc. č. 2282 (ostatní plocha); 2281 (ostatní plocha); 2322 (ostatní plocha); 
2311/1 (vodní plocha); 2309 (ostatní plocha); 2293 (vodní plocha); 2280 (ostatní plocha); 2287 
(ostatní plocha); 1607 (orná půda); 1788 (ostatní plocha); 2283 (ostatní plocha); 2199 (ostatní 
plocha); 2288 (ostatní plocha); 2290 (ostatní plocha) 

k. ú. Mankovice: parc. č. 2406 (ostatní plocha); 2405 (vodní plocha); 2403 (ostatní plocha); 2400 
(ostatní plocha); 2379 (ostatní plocha); 2253 (ostatní plocha) 

k. ú. Suchdol nad Odrou: parc. č. 2285 (ostatní plocha); 2287/20 (ostatní plocha); 2287/16 (ostatní 
plocha); 2181 (zast. plocha a nádvoří); 2286 (vodní plocha); 700 (zast. plocha a nádvoří); 2227/38 
(ostatní plocha); 2188 (ostatní plocha); 2182/1 (ostatní plocha); 2182/2 (ostatní plocha); 701 (ostatní 
plocha); 713/1 (ostatní plocha); 716/2 (ostatní plocha); 3286 (ostatní plocha); 3285 (ostatní plocha); 
2227/32 (vodní plocha); 2226/34 (ostatní plocha); 2226/33 (ostatní plocha); 3070 (ostatní plocha); 
737 (ostatní plocha); 2292 (ostatní plocha); 722/2 (ostatní plocha). 

3. V rámci stavby musí být dodrženy požadavky a podmínky obsažené ve stanoviscích níže uvedených 
správců stavbou dotčeného komunikačního vedení a inženýrských sítí (technické infrastruktury). 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
8/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Zajištění dodržení těchto požadavků je povinností stavbyvedoucího stavby dle § 153, odst. 1 
stavebního zákona, jedná se o stanoviska těchto správců: 

- CETIN a.s., č. j. 767105/18 ze dne 31. 10. 2018, resp. č. j. 813106/19 ze dne 28. 11. 2019 
- GasNet, s.r.o. zast. GridServices, s.r.o. zn. 5002056250 ze dne 06. 01. 2020, resp. zn. 

5002056234 ze dne 06. 01. 2020, resp. zn. 5002090059 ze dne 09. 03. 2020 
- ČD – Telematika a.s., č. j. 1201818905 ze dne 14. 11. 2018, resp. č. j. 1201919415 ze dne 

18. 11. 2019 
- České dráhy, a.s., č. j. 01/20/RSM Brno ze dne 02. 01. 2020, resp. č. j. 0661/20-RSMBRNO 

ze dne 19. 02. 2020  
- České Radiokomunikace a.s., UPTS/OS/205586/2018 ze dne 09. 11. 2018, resp. 

zn. UPTS/OS/232971/2019 ze dne 19. 11. 2019 
- ČEZ Distribuce a.s., zn. 0101017433 ze dne 13. 11. 2018, resp. zn. 0101222335 ze dne 

04. 12. 2019, resp. zn. 1107325091 ze dne 17. 01. 2020 
- T-mobile Czech Republic a.s., č. j. E44342/19 ze dne 17. 11. 2019, resp. č. j. E39948/18 

ze dne 31. 10. 2020  
- Vodafone Czech Republic, a.s., zn. 991011982198805 ze dne 15. 11. 2018, resp. zn. 

191117-1814141964 ze dne 22. 11. 2019 
- ČEPS, a.s., zn. 996/18/BRN 203/14730/15.11.2018/Še ze dne 16. 11. 2018, resp. 

1267/19/BRN 320/14730/3.1.2020/Še ze dne 08. 01. 2020 
- NET4GAS, s.r.o., zn. 1979/20/OVP/Z ze dne 24. 03. 2020 
- SITEL, spol. s.r.o., zn. 1112000343 ze dne 23. 01. 2020 
- Telco Pro Services, a.s., zn. 0200832690 ze dne 13. 11. 2018, resp. zn. 20/0144 ze dne 

12. 06. 2020,  
- itself s.r.o., č. j. 18/005075 ze dne 12. 11. 2018, resp. č. j. 19/005422 ze dne 20. 11. 2019 
- Dial Telecom, a.s., zn. CR744907 ze dne 28. 11. 2019 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., zn. 9773/V031901/2018/ZÁ ze 

dne 03. 01. 2019, resp. zn. 9773/V010194/2020/NO ze dne 27. 04. 2020 
- Telia Carrier Czech Republic a.s., zn. 1311803052 ze dne 22. 11. 2018, resp. zn. 

1312001187 ze dne 12. 05. 2020 
- Optiline a.s., zn. 1411802492 ze dne 22. 11. 2018, resp. zn. 1412001104 ze dne 12. 05. 

2020 
- Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., zn. 2020/0000/PVH/183 ze dne 11. 05. 2020 

4. Budou dodrženy předmětné podmínky stanoviska Drážního úřadu č. j. DUCR-72049/19/Vs ze dne 
18. 12. 2019, zejména tyto: 

- Ke stavebnímu řízení bude zpracována projektová dokumentace dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., 
o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, bude dodržena vyhláška 
Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah. 

- Stavební objekty, které nejsou stavbami drah je nutno projednat dopředu s věcně a místě 
příslušným úřadem (vodoprávní a silničně správní úřad). 

- Drážní úřad jako příslušný stavební úřad bude samostatným řízením povolovat demolice 
staveb drah. 

- Podmínka pro rekonstrukci železničních přejezdů: Stavba musí být v souladu s vyhláškou 
č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, s ČSN 73 6380 Železniční 
přejezdy a přechody a s ČSN 34 2650 ed. 2 Železniční zabezpečovací zařízení. 

5. Budou dodrženy předmětné podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Hranice, Odboru stavebního úřadu, životního prostředí a dopravy, oddělení životního prostředí, č. j. 
OSUZPD/57685/19-2 ze dne 20. 12. 2019, zejména tyto: 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
9/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Budou aplikována účinná opatření k minimalizaci zatěžování lokality prachem. 

- Při odvozu prašného materiálu bude používáno plachtování nákladu na ložné ploše vozidel. 

- Mezideponie prašného materiálu bude plachtována nebo kropena tak, aby jejich povrch 
nevysychal. 

- Kola vozidel budou před výjezdem ze staveniště omývána tak, aby nebyla znečištěna veřejná 
komunikace. 

- Při znečištěné veřejné komunikace bude neprodleně provedena její očista. 

- S výše uvedenými podmínkami budou prokazatelně seznámeni pracovníci vykonávající stavbu. 

- Na MěÚ Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí bude nahlášeno ukončení stavby a budou doloženy veškeré doklady související 
s nakládáním odpadů, které vznikly během stavby (jejich využití nebo zneškodnění). 

- Záměr bude umístěn a proveden v souladu s částí předložené dokumentace k žádosti – 
Katastrální situační výkres 01 – výhled žst. Polom. 

6. Budou dodrženy předmětné podmínky Obce Polom uvedené ve vyjádření č. j. 7/2020 ze dne 
10. 01. 2020: 

- Budou dodržena opatření po skončení stavby v období 02/2021-12/2023. 

- Po celou dobu stavby bude umožněn průjezd po komunikaci obyvatelům domu č. p. 86 
na parc. č. 131, k. ú. Polom u Hranic. 

- Konkrétní podrobnosti (značení, kropení prašnosti atp.) budou dohodnuty se zástupci obce 
na místním šetření před zahájením stavby. 

7. Budou dodrženy podmínky Rozhodnutí o povolení kácení Obecního úřadu Polom, č. j. 14/2020 ze dne 
12. 01. 2020: 

- Kácení bude provedeno v mimovegetační období. 

- Kácení a následná likvidace dřevní hmoty bude provedena na náklady investora stavby. 

8. Budou dodrženy podmínky Rozhodnutí o povolení kácení Úřadu městyse Suchdol nad Odrou, č. j. 
54/2019/Ba ze dne 10. 01. 2020, a to: 

- Kácení dřevin se provádí zpravidla v období vegetačního klidu, tj. od 01. 10 do 31. 03., 
(období přirozeného útlumu fyziologických a ekologických funkcí dřeviny). V případě, 
že dřevina je zcela suchá nebo svým stavem ohrožuje majetek či zdraví osob, lze ji pokácet 
i mimo období vegetačního klidu. 

- Kácení bude provádět jen odborně způsobilá osoba, které má pro tento výkon oprávnění tak, 
aby nedošlo k poškození sousedních objektů, nevznikly škody na majetku a nedošlo 
k ohrožení života a zdraví osob. 

- Káceny budou pouze dřeviny označení v místním šetření (dle zákresu v KM a popisu). 

- Kácení dřevin provede a zajistí žadatel na své náklady a dřevní hmotu si ponechá pro vlastní 
potřebu. Větve a ostatní dřevní materiál budou z pozemku uklizeny a terén upraven. 

9. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Nový Jičín, 
Odboru životního prostředí, č. j. OŽP/82618/2019/BO, zejména tyto: 

- Stavební odpady lze využívat na povrchu terénu pouze za předpokladu, budou-li splněny 
technické požadavky stanovené ve vyhlášce č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů 
na skládky a jejich využívání na povrchu terénu, nutno v takovém případě respektovat § 12 
citované vyhlášky, tj. odpady nesmí obsahovat vyšší koncentrace škodlivin, než je uvedeno 
v tabulce č. 10.1 a jejich vodný výluh musí splňovat požadavky stanovené v tabulce č. 10.2 
přílohy č. 10 této vyhlášky. 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
10/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Zhotovitel díla zabezpečí, aby v případě nakládání s odpadem obsahujícím azbest byly 
dodrženy technologické postupy, které zamezí uvolňování azbestových vláken do ovzduší. 

- Při pracích s odpady obsahujícími azbest je nutné postupovat ve smyslu § 41 zákona č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví (povinnost zaměstnavatele ohlásit orgánu ochrany 
veřejného zdraví příslušnému podle místa činnosti, že budou prováděny práce, při nichž jsou 
nebo mohou být zaměstnanci exponováni vláknům azbestu a toto ohlášení učinit nejméně 30 
dnů před zahájením práce. 

- V případě uzavírání smluv o dílo mezi investorem a zhotovitelem díla je vhodné, aby zde byla 
zakotvena povinnost zhotovitele k zajištění nakládání s odpady dle platných právních předpisů 
na úseku odpadového hospodářství. 

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Nový Jičín, odboru životního 
prostřední, č. j. OŽP/1545/2020/Ry ze dne 24. 01. 2020, zejména tyto: 

- Hranice trvalého záboru zemědělské půdy, tedy plochy řešené tímto souhlasem, budou 
v terénu řádně vyznačeny a musí být respektovány, aby nedošlo ke škodám na navazujícím 
zemědělském půdním fondu. 

- Z plochy trvalého záboru zemědělské půdy o velikosti 198 m2 na pozemcích parc. č. 1607 
a 1609 bude na základě předloženého pedologického průzkumu skryta ornice v množství 
54 m3, která bude rozprostřena za účelem navýšení kulturní vrstvy půdy na pozemku parc. č. 
1764 (BPEJ 64300) ve vlastnictví Agro Jesenicko a.s., IČ 60793473, se sídlem 742 33 Jeseník 
nad Odrou 234. 

- O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, 
uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy bude veden protokol, 
v němž se uvádí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti 
využívání těchto zemin v souladu s vyhláškou MŽP č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů 
k zajištění ochrany zemědělského půdního fondu. Tento protokol bude předložen orgánu 
ochrany zemědělského půdního fondu při kontrole dodržování podmínek souhlasu. 

- Hranice záboru zemědělské půdy, řešené tímto souhlasem musí být respektovány. 

- V souladu se schváleným plánem rekultivace bude na ploše dočasného záboru skryta ornice 
o mocnosti dle provedeného pedologického průzkumu (v množství cca 35 m3). Bude 
postaráno o její řádné uložení /v deponii na pozemku parc. č. 238/2 (druh pozemku – ostatní 
plocha) v k. ú. Heřmanice u Polomi/, ochranu před znehodnocením a ztrátami pro zpětnou 
rekultivaci pozemků. 

- Bezprostředně po skončení účelu nezemědělského využití odňaté půdy bude následovat 
rekultivace dotčené plochy zpět na zemědělskou půdu – ornou půdu dle schváleného plánu 
rekultivace v souladu s postupy § 15 vyhlášky MŽP č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů 
k zajištění ochrany zemědělského půdního fondu, a bude zabezpečeno: 

i. Odstranění všech dočasných staveb, zařízení a jiných hmotných zbytků 
po nezemědělské činnosti. 

ii. Budou provedeny činnosti a opatření technické a biologické rekultivace plynule 
v pořadí a rozsahu stanoveném ve schváleném plánu rekultivace. 

iii. Po celou dobu provádění rekultivace bude veden protokol, v němž budou 
zaznamenávány použité postupy při rekultivaci, průběh a termíny rekultivačních prací. 

iv. Po ukončení poslední etapy biologické rekultivace oprávněný ze souhlasu s odnětím 
půdy ze zemědělského půdního fondu oznámí zdejšímu orgánu ochrany ZPF ukončení 
rekultivace za účelem provedení šetření v terénu a vydání potvrzení o ukončení odnětí 
zemědělské půdy dle § 11b odst. 2 zákona o ochraně ZPF. 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
11/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

v. Dle § 11 odst. 4 zákona o ochraně ZPF je povinný k platbě odvodů (tj. osoba které 
svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy 
ze ZPF, povinen orgánu ochrany ZPF doručit kopii pravomocného rozhodnutí, 
pro které je souhlas s odnětím podkladem, a to do 6 měsíců ode dne nabytí jeho 
platnosti a současně je tento povinen písemně oznámit zahájení realizace záměru, 
a to nejpozději do 15 dnů před jejím zahájením. 

11. Budou dodrženy předmětné podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Nový Jičín, odboru 
životního prostředí, č. j. OŽP/12737/2020/Bš ze dne 19. 02. 2020, zejména tyto: 

- Při provádění stavby budou přijata vhodná opatření k zabránění úniku závadných látek 
do povrchových a podzemních vod. 

- V korytech vodních toků nebude ukládán stavební ani jiný materiál. 

- Při provádění stavby budou respektovány podmínky správce dotčených toků Povodí Odry, 
státní podnik, ve smyslu stanoviska ze dne 08. 01. 2020 pod zn. 
POD/19829/2019/923/2/841.08. 

12. Budou dodrženy předmětné podmínky obce Jeseník nad Odrou, uvedené ve stanovisku zn. 34/2020 
ze dne 18. 02. 2020, zejména tyto: 

- 90 dnů před započetím prací uzavře investor s obcí Jeseník nad Odrou Smlouvu o zřízení 
stavby a jejího provozu na obecních pozemcích, ve které bude jednoznačně uveden rozsah 
oprav místních nebo obslužných komunikací, případně sankce za neplnění smlouvy. 

- Před zahájením stavby zhotovitel svolá místní šetření za účasti zástupců obce Jeseník 
na Odrou, projektanta a investora stavby, ze kterého vzejde po vzájemné dohodě způsob 
vedení staveništní dopravy, přesný rozsah a režim užívání místních komunikací. 

- Po ukončení stavebních prací budou veškeré komunikace užívané zhotovitelem uvedeny 
do předem sjednaného stavu, a to na náklady investora stavby dle specifikace uvedené 
v 1. odrážce. 

- Po dobu stavby budou komunikace užívané zhotovitelem udržovány čisté, každé jejich 
případné znečištění bude vždy neprodleně odstraněno. 

13. Budou dodrženy předmětné podmínky Koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Odry, 
odboru životního prostředí, č. j. MěÚO/04301/2020 ze dne 25. 02. 2020, zejména tyto: 

- Z důvodu ochrany volně žijících živočichů je nutno všechny výkopy prováděné v rámci stavby 
pravidelně kontrolovat a živočichy – obratlovce (ježky, žáby apod.) spadlé do výkopů vybírat 
a neprodleně vypouštět do okolí. Výkopy, do nichž nebude možno vstupovat nebo výkopy 
zaplavené vodou musí být zajištěny tak, aby do nich nemohli živočichové spadnout. 

- Povrch všech nezastavěných a nezpevněných pozemků dotčených projednávanou stavbou 
musí být po dokončení stavby upraven tak, aby se na tyto pozemky nemohly rozšířit 
nepůvodní druhy rostlin – křídlatky, celíky. 

- Při realizaci záměru musí být respektovány zásady dané Standardem péče o přírodu a krajinu 
SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti (dále jen „standard“). Musí být 
účinně zabráněno jakémukoliv poškození všech částí dřevin např. kořenů, kořenových náběhů, 
nebo kmenů a větví stavebními pracemi nebo pohybem stavebních mechanizmů. Pokud přesto 
dojde k poškození dřevin, musí být do 1 dne oznámeno vlastníkovi dřevin a musí být odborně 
ošetřeno. Pokud bude nutný řez větví, musí být proveden podle standardu SPPK A02:2015 I. 
Revize 2015 Řez stromů. 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
12/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Před zahájením zemních prací musí být v terénu u dřevin rostoucích v okolí stavby podle 
odstavce 3.2.1 standardu vymezen chráněný kořenový prostor (dále jen „CHKP“). Všechny 
dřeviny odpovídají kategorii stromů B podle odstavce 2.2.3. standardu. 

- Při realizaci zemních prací v CHKP dřevin nutno postupovat podle zásad daných standardem 
(např. provádění výkopů v chráněné kořenové zóně dřevin ručně, ponechání větších kořenů 
neporušených, zamezení zasychání kořenů ponecháním otevřených výkopů co možná nejkratší 
dobu atd.) 

- Skládky materiálu a výkopových zemin, zařízení staveniště a příjezdové trasy stavební 
techniky musí být mimo CHKP dřevin. V CHKP dřevin nesmí být měněna niveleta povrchu 
terénu (např. navážením zemin) a nesmí být odstavována žádná stavební technika. 

14. Budou dodrženy předmětné podmínky Rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru 
životního prostředí a zemědělství, č. j. KUOK 32/2020 ze dne 02. 01. 2020, zejména tyto: 

- Pro fázi výstavby žadatel stanoví odborně způsobilou osobu (biologický dozor). Tato osoba 
bude po celou dobu výstavby zajišťovat zájmy ochrany přírody dle zákona, zejména bude 
operativně přijímat opatření pro odvrácení nebezpečí zranění nebo usmrcení zvláště 
chráněných druhů živočichů. 

- V případě výskytu aktivních hnízd mravenců rodu Formica v místě stavebních prací bude 
mraveniště zabezpečeno, aby nedošlo k jeho ohrožení. 

- Výjimka se vydává od 01. 02. 2021 do 31. 12. 2023. 

15. Budou dodrženy předmětné podmínky Rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství, č. j. MSK 170937/2019 ze dne 17. 01. 2020, zejména tyto: 

- Žadatel na své náklady zajistí po celou dobu realizace stavby odborný biologický dozor, který 
má kvalifikační předpoklady k této činnosti (§ 73 zákona o ochraně přírody a krajiny). 

- Odborný biologický dozor zabezpečí odchyt skokana zeleného a ropuchy zelené 
na přístupových cestách ke stavbě a jejich přemístění do tůní na pozemcích žadatele (parc. č. 
2282 v k. ú. Jeseník nad Odrou a parc. č. 2406 v k. ú. Mankovice). 

- O provedeném zásahu vyhotoví odborný dozor zprávu včetně fotodokumentace, ze které bude 
zřejmé, kdy byl přenos proveden a kolik jedinců kterého druhu bylo přemístěno a kam (parc. 
č. pozemku, GPS souřadnice). 

- Žadatel doručí závěrečnou zprávu nejpozději 30 dnů od dokončení stavby krajskému úřadu. 
Na zprávu uvede číslo jednací tohoto rozhodnutí čj. MSK 170937/2019. 

- Žadatel zabezpečí ponechání stávajících tůní na svých pozemcích s výskytem obojživelníků. 

- Žadatel zabezpečí, aby na přístupových cestách ke staveništi nevznikaly zvodnělé výmoly, 
které by mohly lákat obojživelníky. 

- Kácení stromů a keřů musí proběhnout od 01. 11. do 31. 03. kalendářního roku, tzn. mimo 
hnízdící období. 

- Pro ochranu ptáků před nárazem do průhledných protihlukových stěn je nutno tyto stěny 
zviditelnit, např. vertikálními pruhy širokými 20 mm s mezerami 100 mm. 

- Výjimka se povoluje pro období stavby do 31. prosince 2025. 

16. Budou dodrženy předmětné podmínky Rozhodnutí Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, 
Regionálního pracoviště CHKO Poodří, č. j. SR/0085/PO/2019-1 z dne 20. 01. 2020, zejména tyto: 

- Žadatel zajistí na své náklady odborně způsobilou osobu (dále jen „biologický dozor“), která 
bude zodpovědná za veškerou manipulaci s jedinci zvláště chráněných živočichů – jejich 
odchyt a přemístění na vhodné lokality. Jméno a kontaktní údaje odborně způsobilé osoby 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
13/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

budou nejméně týden před zahájením prací oznámeny Agentuře, regionálnímu pracovišti 
Správa chráněné krajinné oblasti Poodří. 

- Žadatel povede evidenci odchycených jedinců obojživelníků obsahující druh, datum, místo 
odchytu, počet odchycených jedinců a místo, do kterého byli tito jedinci přemístěni. 
Na základě této evidence bude vypracována zpráva o všech zásazích na základě tohoto 
rozhodnutí, kterou žadatel zašle písemně každoročně nejpozději do 31. 12. příslušného roku 
na Agenturu, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné oblasti Poodří. 

- Kácení dřevin bude probíhat v mimohnízdícím období od 01. 10. 2020 do 31. 03. daného roku. 

- Tato výjimka se uděluje na dobu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
do 31. 12. 2025. 

17. Budou dodrženy podmínky stanoviska NIPI Bezbariérově prostředí, o.p.s., č. j. 116200005 ze dne 
29. 03. 2020, zejména tyto: 

- Výškový rozdíl na komunikacích pro chodce nesmí být vyšší než 20 mm, podélný sklon nesmí 
být větší než 8,33% a příčný sklon komunikace nesmí přesáhnout 2%. Minimální šířka 
komunikace pro chodce je 1500 mm. 

- Snížený obrubník s výškou menší než 80 mm nad pojížděným pásem nebo s příčným skonem 
menším než 1:2,5 (40,0%) musí být opatřen varovným pásem dle parametrů stanovených 
ve vyhlášce. 

- Železniční nástupiště se vybavují vodící linií s funkcí varovného pásu, signálním a varovným 
pásem, popřípadě akustickými prvky. Vizuální kontrast varovného pásu a vidící linie s funkcí 
varovného pásu se provádí žlutým pruhem šířky 150 mm. 

- Vodící linie, varovné, signální a hmatné pásy musí být použity v souladu s bodem 1.2 přílohy 
č. 1 k vyhlášce. 

- Požadavky na technické řešení akustických prvků stanoví body 1.2.8. a 1.2.9. přílohy č. 1 
k vyhlášce. Jedná se zejména o umístění akustického orientačního majáčku do osy vstupu 
(1.2.8.) a požadavky na přijímače dálkového ovládání akustických prvků (1.2.9.) 

- Stupnice nástupního a výstupního schodišťového stupně každého schodišťového ramene nebo 
vyrovnávacích schodů musí být výrazně kontrastně rozeznatelná od okolí. U schodů o šířce 
nejvýše 3000 mm a více musí být stupnice označena pruhem žluté barvy šířky 100 mm 
na délku schodů, ve vzdálenosti nejvýše 50 mm od hrany schodu. Kontrastní označení 
podstupnice je nepřípustné. 

- Vnější i vnitřní plochy musí být řešeny tak, aby byla důsledně dodržena vodící linie pro osoby 
se zrakovým postižením. Do průchozího prostoru podél vodící linie nelze umístit žádné 
překážky. Předměty, stavby pro reklamu, informační zařízení či jiné konstrukce na ostatních 
pochozích plochách musí mít ve výši 100 až 250 mm nad pochozí plochou pevnou zarážku 
pro bílou hůl jako je spodní tyč zábradlí a ve výši 110 mm pevnou ochranu jako je horní tyč 
zábradlí. Obdobně se zabezpečují konstrukce a předměty s bočními stěnami nezasahujícími 
až k zemi nebo podlaze.  

18. Budou dodrženy předmětné podmínky Správy silnic Olomouckého kraje, Střediska údržby Jih, uvedené 
ve stanovisku zn. SSOK-CE 26059/2019 ze dne 29. 11. 2019, zejména tyto: 

- Před zahájením stavebních prací nám bude předán monitoring krajské silnice, která bude 
sloužit jako příjezd ke stavbě, tento monitoring bude sloužit ke stanovení případného narušení 
vozovky či silničního příslušenství způsobeného zvýšeným provozem na stavbu. 

- Při stavbě nesmí docházet ke znečišťování vozovky krajské silnice, která bude využívána jako 
příjezd na staveniště. Jakékoliv znečištění či poškození krajské silnice včetně silničního 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
14/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

příslušenství, způsobené staveništní dopravou, musí být ze strany investora stavby neprodleně 
odstraněno. 

19. Budou dodrženy předmětné podmínky Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, 
střediska Nový Jičín uvedené ve stanovisku zn. II/210/2166/01/2020 ze dne 06. 03. 2020, zejména 
tyto: 

- Před zahájením stavby bude investorem svoláno místní šetření za účasti zhotovitele, 
projektanta, SSMSK střediska Nový Jičín a zástupce investora, kde bude dořešen rozsah 
a režim užívání silnic II a III. třídy ve správě SSMSK, a závazek investora k provedení 
následných oprav dotčených komunikací pro případy, kdy dojde k jejich poškození nebo 
nutných oprav před zahájením stavby. 

- Před zahájením přepravy zajistí investor stavby ve vlastní režii zdokumentování stavu stavbou 
užitých těles. 

- Na základě provedených srovnávacích videopasportů proběhne opětovně jednání investora 
se zástupcem SSMSK střediska Nový Jičín. Při jednání bude dohodnut a odsouhlasen ze strany 
SSMSK rozsah, způsob a termín oprav komunikací, kde došlo k jejich poškození. Veškeré 
opravy komunikací budou provedeny v režii investora stavby. 

20. Budou dodrženy předmětné podmínky Lesy České republiky, s. p., Správy toků – oblast Povodí Odry 
uvedené ve stanovisku č. j. LCR951/005657/2019 ze dne 10. 12. 2019, zejména tyto: 

- Stavbou nedojde k dotčení vodních toků v naší správě. 

- Správci vodního toku bude umožněn přístup k vodnímu toku za účelem výkonu jeho 
oprávnění, a to do vzdálenosti 6 m od horní břehové čáry koryta vodního toku. 

- Správce toku bude informován o zahájení a ukončení stavby. Po ukončení prací požadujeme 
přizvání ke kontrole splnění našich podmínek a vydání písemného vyjádření, a to před 
konáním závěrečné kontrolní prohlídky stavby. 

21. Budou dodrženy předmětné podmínky Lesy České republiky, s. p. Správy toků – oblast povodí Odry 
uvedené ve stanovisku č. j. LCR951/005415/2019 ze dne 25. 11. 2019, zejména tyto: 

- V souladu s havarijním plánem budeme v případě vzniku havarijního stavu s možností 
znečištění vodního toku ve správě LČR, s. p. ihned informováni a budou okamžitě provedena 
příslušná opatření k nápravě. 

- Správce toku bude informován o zahájení a ukončení stavby a bude přizván k prováděným 
pracím. 

22. Budou dodrženy předmětné podmínky Povodí Odry, s. p. uvedené ve stanovisku 
zn. POD/19829/2019/923/2/841.08 ze dne 08. 01. 2020, zejména tyto: 

- Zahájení stavebních prací bude oznámeno v týdenním předstihu našemu vodohospodářskému 
provozu ve Skotnici (tel. 556 723 606, skotnice.vhp@pod.cz). Bude uveden kontakt na osobu 
odpovědnou za stavební činnosti. 

- V traťovém km 231,3 dochází ke křížení Suchého potoka (říční km 1,455) V těchto místě 
záměr předpokládá předláždění koryta Suchého potoka. Tímto profilem odcházejí extrémní 
průtoky z malé vodní nádrže Kletné. Z tohoto důvodu požadujeme, aby předlážděním koryta 
nedošlo ke zmenšení průtočného profilu uvedeného vodního toku. 

- Kabelová vedení vč. nosných konstrukcí nebudou žádnou svou částí zasahovat do průtočných 
profilů mostů. 

- V korytech vodních toků a jejich bezprostředním okolí nebude skladován žádný stavební 
(odplavitelný) materiál, technika, či jiné předměty, které by bránily plynulému odtoku vod. 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
15/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Budou učiněna takový opatření, aby nedošlo ke znečištění povrchových nebo podzemních vod. 

- V případě, že budou dotčeny jiné naše zájmy, než vyplynulo z předložené dokumentace, 
je potřeba je s námi předem projednat. 

- Po ukončení prací bude přizván zástupce VHP Skotnice ke kontrole dotčených lokalit. 

- Protože nelze vyloučit výskyt velkých vod, upozorňujeme investora, že Povodí Odry, státní 
podnik nenese odpovědnost za škody způsobené záplavami nebo doprovodnými jevy, 
ani za ně neposkytuje žádnou náhradu. 

- V dalším stupni dokumentace budeme požadovat předložení zpracované projektové 
dokumentace, a to vč. předláždění Suchého potoka (Situace, řez, popis v textové zprávě). 

23. Bude dodržena předmětná podmínka Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Ostrava uvedená 
ve stanovisku č. j. 54100/SW/S749/ŘSD/20 ze dne 06. 04. 2020, a to: 

- Požadujeme, aby investor stavby „Polom – Suchdol n. O., BC“ nejméně 1 měsíc předem 
oznámil zahájení prací, a to za účelem koordinace v místech souběhu a křížení prováděných 
prací se zhotovitelem stavby D48 MÚK Bělotín – Rybí, a to písemně na Adresu: ŘSD ČR, 
Správa Ostrava, úsek výstavby, oddělení přípravy a realizace D48, Mojmírovců 5, 709 81 
Ostrava. 

24. Budou dodrženy předmětné podmínky Státního pozemkového úřadu, odboru vodohospodářských 
staveb, uvedené ve stanovisku zn. SPU 004685/2020 ze dne 24. 01. 2020, zejména tyto: 

- Při křížení HOZ nutno respektovat ČSN 75 4030 Křížení a souběhy melioračních zařízení 
s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. 

- V průběhu následné realizace stavby na uvedených vodních dílech HOZ zajistit jeho funkčnost, 
tj. nesmí dojít k napadání zeminy do otevřeného kanálu HOZ a ke kontaminaci HOZ ropnými 
a jinými závadnými látkami. Při stavebních pracích musí být veškerý stavební materiál ukládán 
tak, aby nemohlo dojít k jeho smyvu do otevřeného kanálu HOZ. Případný napadaný materiál 
musí být beze zbytku odstraněn. 

- Zahájení a ukončení realizace stavby bude oznámeno na SPÚ, Krajský pozemkový úřad 
pro Olomoucký kraj, kontaktní osoba Mg. Klára Sehnalová, Blanická 383/1, 779 00 Olomouc, 
tel. 727 957 255. 

25. Budou dodrženy předmětné podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Nový Jičín, odboru 
dopravy, č. j. OD/26846/2020/Hod ze dne 29. 04. 2020, zejména tyto: 

- Při plánovaní a samotné realizaci stavby je nutno dodržet zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášku č. 104/1997 Sb., která zákon 
o pozemních komunikacích provádí. 

- Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky stanovené správcem uvedených komunikací 
Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, Střediskem Nový Jičín 
ze dne 10. 03. 2020 pod č. j. SSMSK/2019/30057 a ze dne 29. 04. 2020 pod č. j. 
SSMSK/2020/07859. 

- Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky stanovené dotčeným orgánem Policie ČR 
Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Dopravního inspektorátu Nový Jičín 
ze dne 21. 04. 2020 pod č. j. KRPT-71367-1/ČJ-2020-070406. 

26. Při provádění stavby je nutno dodržovat platné předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a zajistit ochranu zdraví a života na staveništi. 

27. Dle ust. § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění je stavební povinen 
písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději však 
s předstihem 30 dnů před započetím stavby Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno v. v. i., 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
16/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu 
na dotčeném území.  

28. Stavebník (investor) zajistí ochranu všech dotčených zařízení technické infrastruktury tak, aby během 
stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jejich poškození, ohrožení provozu nebo zamezení 
přístupu k nim. Všechna nadzemní a podzemní vedení, budou-li stavbou dotčena, musí být uvedena 
do původního provozuschopného stavu. Ve smyslu § 161 stavebního zákona na výzvu stavebního 
úřadu jsou vlastníci technické infrastruktury povinni mu bez průtahů poskytnout nezbytnou součinnost 
při plnění úkolů podle stavebního zákona. 

29. Stavebník (zhotovitel stavby) je povinen vést ve smyslu § 157 stavebního zákona stavební deník, 
do kterého se pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby. 

30. Na komunikacích, které budou používány v průběhu stavby, nesmí docházet k jejich znečišťování, tyto 
musí být udržovány ve sjízdném a schůdném stavu a průběžně čištěny. Po skončení užívání budou 
používané komunikace uvedeny do původního stavu a protokolárně předány stávajícím správcům. 
Na základě obecných právních předpisů je stavebník povinen vypořádat veškeré škody vzniklé 
v souvislosti se stavbou. Případné vzniklé škody se vypořádají mimo toto řízení podle obecně platných 
právních předpisů. Dále nesmí docházet k zamezování přístupu v důsledku stavby k dalším přilehlým 
stavbám nebo pozemkům. 

31. Stavební práce provede (provedou) pouze stavební firma(y) odborně k takovým pracím podle 
zvláštních předpisů způsobilá(é) a technicky dostatečně vybavená(é). 

32. Před zahájením stavby stavebník zajistí dle schváleného situačního plánu v souladu s § 153 stavebního 
zákona vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou orgánem nebo organizací 
k tomu oprávněnou. Vyskytnou – li se při provádění výkopů podzemní vedení v projektové 
dokumentaci nezakreslená, musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za dozoru 
oprávněných zástupců příslušných vlastníků technické infrastruktury, aby nedošlo k jejich narušení 
nebo poškození. O existenci takového vedení musí být učiněn zápis do stavebního deníku včetně 
postupu dalších prací. 

33. Pro stavbu ve smyslu § 156 stavebního zákona mohou být použity jen takové výrobky, materiály 
a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby zaručují, že splní požadavky 
na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního 
prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby. 

34. Stavebník naloží s odpady (přebytečný výkopek, vybourané hmoty, apod.) způsobem odpovídajícím 
zákonu č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

35. Shora uvedené stavební objekty, které nevyžadují další opatření příslušného stavebního úřadu, 
je možné zahájit po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

V rámci stavby dochází jak k trvalému, tak dočasnému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního 
fondu. Trvalým záborem ZPF jsou dotčeny pozemky parc. č. 1607 a 1609 v k. ú. Jeseník nad Odrou;  
dočasným záborem nad 1 rok jsou dotčeny pozemky parc. č. 1607 v k. ú. Jeseník nad Odrou a parc. č. 366/2 
v k. ú. Blahutovice. Souhlasné závazné stanovisko orgánu ochrany ZPF vydal Městský úřad Nový Jičín, odbor 
životního prostřední pod č. j. OŽP/1545/2020/Ry dne 24. 01. 2020. 

K trvalému ani dočasnému odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa nedochází.  

Námitky účastníků řízení nebyly vzneseny. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
17/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, zast. spol. EXprojekt 
s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 00 Brno  

Povolení ke kácení dřevin a zapojeného porostu: 

Níže uvedené dřeviny a zapojené porosty jsou definovány identifikačním číslem, které vychází z tabulek 
obsažených v předloženém dendrologickém průzkumu. Uvedené tabulky, z nichž je zřejmá specifikace 
jednotlivých dřevin, vč. jejich situování je přílohou tohoto územního rozhodnutí. 

II. Zdejší správní orgán, na podkladu závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny Obecního 
úřadu Mankovice, č. j. OÚ-Man/534/2019 ze dne 06. 01. 2020, vydává podle ust. § 8 odst. 6 a ust. 
§ 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o ochraně přírody“) 

souhlas 

ke kácení níže uvedených dřevin a zapojených  porostů na pozemcích parc. č. 2406 a 2403 v k. ú. Mankovice. 
Souhlas s kácením se uděluje pro dřeviny: ID 280 až 285, 288 až 291, 293 až 296; a zapojené porosty: P99 
a P100 

za podmínek: 

- Kácení je vázáno výhradně na realizaci záměru „Polom – Suchdol n. O., VB“ podle dokumentace 
pro územní rozhodnutí zpracované v 10.2019 Společností pro Polom – Suchdol n. O., BC zastoupenou 
firmou EXPROJEKT s.r.o., Brno (dále jen DÚR). Kácení je možno provést až po nabytí právní moci 
tohoto územního rozhodnutí. 

- Kácení musí být provedeno odborně podle Standardu péče o přírodu a krajinu SPPK A02 002:2015 
Kácení stromů. 

- S ohledem na ochranu volně žijících ptáků podle § 5a zákona o ochraně přírody je nutno provést 
kácení dřevin mimo jejich vegetační dobu a mimo dobu, kdy hnízdí ptáci – od září do března. 
Výjimečně je možno kácení provést i mimo dobu vegetačního klidu, ale tímto kácením nesmí 
být ohroženi volně žijící ptáci. 

- Odpadní dřevní hmota musí být v době hnízdění ptáků (duben-srpen) odklizena okamžitě z důvodu 
možného zahnízdění ptáků v hromadných větvích. Jinak musí zůstat v hromadách, aby v nich ptáci 
mohli případně vyhnízdit. 

a nestanovuje 

za shora uvedené dřeviny a zapojené porosty náhradní výsadbu. 

 

III. Zdejší správní orgán, na podkladu závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny Obecního 
úřadu Starý Jičín, hospodářskosprávního odboru č. j. ŽP24/HSO/2237/2019-Št ze dne 20. 01. 2020, 
vydává podle ust. § 8 odst. 6 a ust. § 9 zákona o ochraně přírody 

souhlas 

ke kácení níže uvedených dřevin a zapojených porostů na pozemku parc. č. 328/1 v k. ú. Heřmanice u Polomi. 
Souhlas s kácením se uděluje pro dřeviny: ID 247 až 250; a zapojené porosty: P19, P22, P83 a P84 

za podmínek: 

- Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu. 

- Kácení dřevin bude prováděno tak, aby nedocházeno k poškozování nebo ničení stávajících dřevin 
na dotčených nebo sousedních pozemcích, při stavební činnosti bude dodržena ochrana stromů 
a porostu a vegetačních ploch. 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
18/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Při kácení budou dodrženy platné bezpečnostní předpisy. 

a stanovuje  

     provedení náhradní výsadby ve finančním objemu 106.900 Kč za těchto podmínek: 

- Náhradní výsadba ovocných stromů (švestka domácí, min. 35 ks) bude provedena na obecním 
pozemku parc. č. 265 v k. ú. Heřmanice u Polomi. 

- Náhradní výsadba bude provedena v předepsané výši, do náhradní výsadby je možné započíst náklady 
na pořízení sadby a pomocného materiálu, na samotnou výsadbu a bezprostřední péči po výsadbě, 
tj. vyvázání stromků, ochrana kmínku nebo celých sazenic proti škodám způsobených zvěří, 
opakovanou zálivku apod. 

- Přesné určení místa výsadby bude dohodnuto se správním orgánem (OÚ Starý Jičín) před započetím 
prací. 

- Splnění povinnosti náhradní výsadby bude správnímu orgánu písemně oznámeno a účetně doloženo 
pro možnost kontroly této sadby. 

- Náhradní výsadba bude provedena do kolaudace stavby, pokud kolaudace neproběhne do tří let 
od kácení, musí být náhradní výsadba provedena do tří let od provedení kácení. 

- Následná péče podle § 9 odst. 1 zákona se nařizuje po dobu tří let od výsadby. 

IV.  Zdejší správní orgán, na podkladu závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny Obecního 
úřadu Jeseník nad Odrou, č. j. JES 71/2020 (JES 1418/2019) JES_S 1/2020 ze dne 13. 01. 2020, 
vydává podle ust. § 8 odst. 6 a ust. § 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody  

souhlas 

ke kácení níže uvedených dřevin a zapojených porostů na pozemcích parc. č. 356 v k. ú. Blahutovice; parc. č. 
145; 148; 150 a 151 v k. ú. Hrabětice nad Odrou, parc. č. 2282 v k. ú. Jeseník nad Odrou a parc. č. 405; 410; 
415; 418 v k. ú. Polouvsí 

souhlas s kácením se uděluje pro dřeviny: ID 3 až 6, 9, 11 až 12, 23 až 26, 36 až 41, 51 až 53, 60 až 61, 133 
až 139, 141 až 143, 146 až 149, 151 až 154, 156 až 158, 161 až 168, 172 až 173, 176 až 177, 182 až 183, 
185, 190 až 191, 193 až 194, 199 až 201, 206, 208, 210, 212 až 217, 219 až 228, 230 až 231, 235, 251 až 
259, 261 až 262, 264 až 265, 267 až 274, 277 až 279; a zapojené porosty: P39, P43, P48, P49, P52, P53, P54, 
P69, P76, P77, P78, P85, P86, P88, P89, P90, P91, P91, P92, P93, P94, P96, P97,  

za podmínek: 

- Kácení dřevin/zapojeného porostu je možné provést pouze v případě realizace předmětné stavby. 

- Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ust. § 5 vyhl. č. 189/2013 Sb., o ochraně 
dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. 

a stanovuje  

     provedení náhradní výsadby za těchto podmínek: 

- Rozsah, objem a podmínky náhradní výsadby budou předem konzultovány s pracovníky Obecního 
úřadu Jeseník nad Odrou, a to ještě před zahájením samotné stavby. 

- Přesné určení místa výsadby bude dohodnuto se správním orgánem (OÚ Jeseník nad Odrou) 
před započetím prací. 

 

 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
19/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Odůvodnění 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu obdržel dne 20. 02. 2020 
pod č. j. MSK 27863/2020 Usnesení Městského úřadu Nový Jičín, odboru územního plánování a stavebního 
řádu, oddělení stavebního řádu č. j. ÚPSŘ/10181/2020/Sl ze dne 18. 02. 2020, v rámci kterého byla zdejšímu 
úřadu, jakožto příslušnému úřadu dle ust. § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, 
postoupena žádost Správy železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, zast. 
spol. EXprojekt s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 00 Brno ve věci vydání územního rozhodnutí 
pro stavbu: „Polom – Suchdol n. O., BC“. 
 
Dnem doručení Usnesení Městského úřadu Nový Jičín zdejšímu správnímu orgánu bylo zahájeno územní řízení 
pro stavbu „Polom – Suchdol n, O., BC“. Krajský úřad jako příslušný správní orgán dle ust. § 2e odst. 1 zákona 
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podanou žádost a zjistil, že předložená 
žádost neobsahovala požadované náležitosti dle ust. § 86 stavebního zákona. S ohledem na tuto skutečnost 
byl žadatel Opatřením č. j. MSK 43225/2020 ze dne 01. 04. 2020 vyzván k doplnění žádosti při současném 
přerušení řízení. Vzhledem ke stavu žádosti bylo územní řízení usnesením přerušeno do 31. 07. 2020. Lhůta 
pro doplnění žádosti byla stanovena s ohledem na rozsah požadovaných dokladů a na předpokládanou dobu 
k jejich zabezpečení.  
 
Částečné doplnění žádosti zdejší správní orgán obdržel dne 04. 05. 2020 pod č. j. MSK 56176/2020. Zbylá část 
chybějících dokladů byla zdejšímu úřadu doručena elektronicky dne 31. 07. 2020 pod č. j. MSK 97427/2020. 
Následné fyzické doplnění dokladů do projektové dokumentace zdejší správní orgán obdržel dne 03. 08. 2020 
s jejich zaevidováním pod č. j. MSK 98157/2020.  
 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, vykonávající podle ust. § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu ust. § 2e odst. 1 a odst. 2 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, jako věcně a místně příslušný správní orgán, 
následně přezkoumal doplněnou žádost o územní rozhodnutí a předložené podklady nejen z hlediska úplnosti, 
ale i z hledisek dle ust. § 86 odst. 1 a 2 stavebního zákona, kdy zkonstatoval, že podaná žádost je po svém 
doplnění pro vedení územního řízení úplná. 

S ohledem na výše uvedené opatřením č. j. MSK 102030/2020 ze dne 21. 08. 2020 zdejší správní orgán podle 
ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona oznámil známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení 
územního řízení, a jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, upustil ve smyslu ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního 
jednání. Zároveň v souladu s ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona účastníky řízení a dotčené orgány řádně 
upozornil, že je v územním řízení uplatněna zásada koncentrace řízení, což znamená, že dotčené orgány mohli 
uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, pouze do konce lhůty určené 
správním orgánem samostatným usnesením, které bylo doručováno společně s oznámením o zahájení 
územního řízení. Účastníci řízení a dotčené orgány byli současně poučeni, že k závazným stanoviskům, 
námitkám a důkazům uplatněným po uplynutí usnesením určené lhůty nebude přihlédnuto. Usnesením, které 
bylo doručováno společné se shora uvedeným Oznámením o zahájení územního řízení byla účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům a jejich zástupcům stanovena 15 denní lhůta ode dne doručení Usnesení, ve které mohli 
dotčené orgány uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky. V uvedené lhůtě zdejší správní 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
20/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

orgán neobdržel námitky žádného z účastníků řízení. Stejně tak žádný z dotčených orgánů neuplatnil své 
závazné stanovisko. 
 
Účastníkům řízení byla současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona 500/2004 Sb., správní řád, dána 
možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům. Této možnosti nikdo z účastníků řízení 
nevyužil. 
 
Okruh účastníků řízení zdejší správní orgán vymezil v souladu s ust. § 85 stavebního zákona s ohledem 
na předpokládaný vliv stavby na její okolí, zejména s přihlédnutím na její charakter a odstupy od hranic 
sousedních pozemků a staveb, kdy dospěl k závěru, že v daném případě právní postavení účastníka řízení 
přísluší: 

dle § 85 odst. 1 písm. a) žadateli:  
- Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, zast. spol.  

EXprojekt s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 00 Brno 

dle § 85 odst. 1 písm. b) obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn:  
- Obec Polom, IČ 00850675 Polom č. p. 95, 753 64 Polom 
- Obec Starý Jičín, IČ 00298425 Starý Jičín č. 133, 742 31 Starý Jičín 
- Obec Jeseník nad Odrou, IČ 00297976, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- Obec Mankovice, IČ 00600776, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 
- Městys Suchdol nad Odrou, IČ 00298450, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 

dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) vlastníkům pozemků, na kterých má být záměr uskutečněn a tomu, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku:  

- CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/9, 190 00 Praha 9 
- GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše zast. GridServices, s.r.o., 

IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
- ČD – Telematika a.s., IČ 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
- České dráhy, a.s., IČ 70994226, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
- České Radiokomunikace a.s., IČ 24738875, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 
- ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
- T-mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
- Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČ 70960399, Lípenská 120, 779 00 

Olomouc 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ 00095711, Úprkova 795/1, 702 23 

Ostrava 
- Lesy České republiky, s. p., Správa toků oblast Povodí Odry, IČ 42196451, Nádražní 2811, 738 01 

Frýdek-Místek 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ  70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 
- ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
- NET4GAS, s.r.o., IČ 27260364, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 
- SITEL, spol. s.r.o., IČ 44797320, Baarova 957/15, 140 00 Praha 4  
- Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
- Telco Pro Services, a.s, IČ 29148278, Duchová 1531/3, 140 00 Praha 4 
- itself s.r.o., IČ 18826016, Pálavské náměstí, 4343/11, 628 00 Brno 
- Dial Telecom, a.s., IČ 28175492, Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, 709 00 

Ostrava 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
21/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Telia Carrier Czech Republic a.s., IČ 26207842, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3 
- Optiline a.s., IČ 26270412, Příkop 843/4, 602 00 Brno 
- Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IČ 47674521, Šírava 482/21, 750 02 Přerov 
- ČD Cargo, a.s., IČ 28196678, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 
- NAVOS, a.s., IČ 47674857, Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 
- DUMAT soukromý podnik, v. o. s., IČ 47154292, Čsl. Letců 1677/17, 750 02 Přerov 
- REGION POODŘÍ, IČ 69581762, Bartošovice č. p. 1, 742 54 Bartošovice 
- AGRO JESENICKO a.s., IČ 60793473, Jeseník nad Odrou č. p. 223, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- JIPEX ALARM s.r.o., IČ 26782421, Sokolská třída 3228/87e, 702 00 Ostrava 
- Majkus Václav Ing, nar. 13. 07. 1957, Mankovice č. p. 45, 742 35 
- Vacková Jarmila, nar. 16. 06. 1948, Žatecká 143, 440 01 Louny 
- Bajer Karel, nar. 09. 02. 1955, Jeseník nad Odrou č. p. 187, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- Svoboda Radim JUDr., nar. 07. 04. 1978, Libhošť č. p. 450, 742 57 Libhošť  
- Martinát Josef, nar. 07. 08. 1944, Polouvsí 36, 741 01 Jeseník nad Odrou 

dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, tito účastníci řízení jsou v souladu 
s ust. § 86 odst. 5 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná se o pozemky: 

- k. ú. Blahutovice: parc. č. 279/5; 279/6; 279/4; 279/3; 347/1; 386/1; 350/5; 351/5; 354; 391/2; 
391/1; 341/2; 366/1; 364; 363; 362/1; 361/1; 385; 359; 358; 355; 382 

- k. ú. Heřmanice u Polomi: parc. č. 312/2; 313; 314/1; 314/3; 314/4; 326/6; 314/5; 326/7; 326/1; 
326/8; 326/10; 326/9; 334/1; 333; 331/13; 335; 331/14; 331/15; 331/16; 331/12; 307; 310/1; 
308/1; 311; 315; 316/4; 308/2; 310/3; 316/3; 316/1; 317; 316/2; 318/2; 320/4; 319; 320/3; 325; 
323; 320/8; 324 

- k. ú. Hrabětice nad Odrou: parc. č. 112/1; 146; 113/1; 113/2; 114/1; 103; 102; 110; 111/4; 111/3; 
111/2; 111/1; 149; 104/1; 104/3 

- k. ú. Jeseník nad Odrou: parc. č. 2313; 2300; 2367; 2055; 2054; 2053; 2314; 1773; 1772; 1769; 
1771; 1768; 1767; 1766; 1764; 1762; 1758; 1757; 1754; 1751; 1748; 1745; 1740; 1734; 1709; 1727; 
1726; 1725; 2315; 1710; 1711; 1716; 1724; 1733; 1739; 2301; 2289; 180; 179; 1792; 1793; 1795; 
1801; 1806; 1815; 1820; 2046; 2305; 2127; 2126; 2306; 2131; 2291; 2133; 2308; 2197; 2307; 
2311/2; 2198; 2311/3; 2051; 2339; 1901; 2286; 1900; 1899; 1898; 1897; 2285; 1896; 1893; 1894; 
1895; 1624; 1621; 1620; 1619; 1618; 1617; 1616; 1615; 1614; 2366; 1613; 1612; 1611; 1610; 2365; 
1609; 1606; 1608; 321; 2364; 2298; 1629; 1627; 1628; 1626; 1630; 1628; 1631; 1632; 1633/1; 
1635; 2299; 188/1; 185/1; 185/2; 186; 1181/1; 176; 175; 186; 162; 161; 156; 149; 147; 146/1; 
2297; 145/5; 145/6; 144/4; 137; 2296; 142; 77/1; 66/5; 66/10; 66/9; 2295; 2064; 2065; 2066; 2068; 
2067; 2294; 2149; 2310; 2165; 2320; 2163; 2327; 2200; 2201 

- k. ú. Mankovice: parc. č. 2407; 1853; 1852; 1851; 2429; 1848; 2254; 2381; 2241; 2240; 2380; 2404; 
2257; 2256; 2401; 2336; 2314; 2312; 2428; 2427; 2262; 2259; 2260; 2263; 2264; 2267; 2426; 2425; 
2424; 2288; 2289; 2258; 2423; 2434; 2303; 2422; 2304; 2433; 2337; 2338 

- k. ú. Polom u Hranic: parc. č. 1541; 1310; 120/1; 1509/1; 1311; 1540; 1354; 1335/1; 124/1; 123; 
1335/2; 1334; 1552; 1336; 1341; 1343; 1345; 138/1; 138/2; 136/2; 133; 132; 1342/1; 833/4; 142/1; 
142/2; 148; 832; 628; 140; 845/1; 630/7; 630/6; 630/5; 630/4; 630/3; 630/2; 630/1; 833/5 

- k. ú. Polouvsí: parc. č. 392/40; 392/5; 395/1; 394; 392/7; 392/8; 392/9; 392/10; 392/23; 392/25; 
391/1; 392/24; 392/27; 391/3; 392/28; 392/29; 392/30; 409; 389; 392/31; 392/3; 392/4; 392/34; 
375; 411; 374/1; 374/2; 373; 377/1; 370/1; 413; 371; 372; 365/5; 396; 398; 397; 209; 399; 422/16; 
422/13; 308; 403; 404; 307/2; 298; 297; 296/2; 299/2; 296/3; 296/1; 286/2; 286/1; 284; 283/2; 
283/1; 408; 282; 281; 419/1; 358; 359; 361; 362/1; 362/2; 362/3; 362/4; 416; 417/2; 364/1; 364/2 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
22/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- k. ú. Suchdol nad Odrou: parc. č. 2189; 2184; 2183/2; 2183/1; 2227/33; 2190; 2191; 2219/7; 2199; 
2200; 2219/8; 2201; 2219/5; 2219/1; 2205; 2204; 2220; 2221; 222/1; 694; 2281/1; 3058; 3051; 
3068; 3069; 3064; 3066; 2179/8; 2179/11; 2179/12; 2179/7; 2287/7; 2287/3; 692; 535; 699; 696/3; 
696/1; 698; 702; 703; 705; 710/3. 

Podaná žádost o vydání územního rozhodnutí byla doložena těmito vyjádřeními, stanovisky, rozhodnutími 
a ostatními doklady: 

1. Rozhodnutím Městského úřadu Nový Jičín, odboru dopravy, č. j. OD/33390/2020/Hod ze dne 20. 05. 
2020, resp. č. j. OD/43097/2020/Hod ze dne 22. 05. 2020 

2. Závazným stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, odboru dopravy, ř. j. OD/26846/2020/Hod 
ze dne 29. 04. 2020 

3. Závazným stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, odboru životního prostředí, č. j. 
OŽP/35033/2020/Vav ze dne 29. 04. 2020 

4. Vyjádřením Městského úřadu Odry, odboru dopravy, č. j. MěÚO/08593/2020 ze dne 20. 05. 2020 
5. Sdělením Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. 

MSK 36013/2018 ze dne 12. 04. 2018 
6. Závazným stanoviskem Ministerstva dopravy, odboru pozemních komunikací, zn. 322/2020-120-

SSU/2 ze dne 29. 07. 2020 
7. Závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, č. j. 

KHSOC/37334/2019 ze dne 11. 12. 2019 
8. Stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. 

KUOK 121039/2019 ze dne 16. 12. 2019 
9. Rozhodnutím Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. 

KUOK 32/2020 ze dne 01. 01. 2020 
10. Usnesením Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, č. j. KUOK 

129694/2019 ze dne 10. 12. 2019 
11. Závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, č. j. 

KHSMS 10409/2020/HOK/OV ze dne 26. 03. 2020 
12. Závazným stanoviskem Ministerstva vnitra, generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru 

České republiky, č. j. MV-175860-5/PO-PRE-2019 ze dne 24. 02. 2020 
13. Sdělením Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. 

MSK 166859/2019 ze dne 14. 01. 2020 
14. Závazným stanoviskem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí 

a zemědělství, č. j. MSK 25895/2020 ze dne 09. 03. 2020 
15. Stanoviskem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a chytrého regionu, č. j. 

MSK 178079/2019 ze dne 19. 12. 2019 
16. Závazným stanoviskem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování 

a stavebního řádu, č. j. MSK 6359/2020 ze dne 06. 02. 2020 
17. Rozhodnutím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. 

j. MSK 170937/2019 ze dne 17. 01. 2020 
18. Vyjádřením dopravního úřadu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a chytrého 

regionu, č. j. MSK 14377/2020 ze dne 21. 02. 2020 
19. Stanoviskem Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru Olomouc, č. j. DUCR-72049/19/Vs 

ze dne 18. 12. 2019 
20. Rozhodnutím Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru Olomouc, č. j. DUCR-71917/19/Vs 

ze dne 19. 12. 2020 
21. Závazným stanoviskem Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odboru ochrany územních 

zájmů, Sp. zn. 96729/2019-1150-OÚZ-Br MO 347230/2019-1150 ze dne 29. 11. 2019 
22. Závazným stanoviskem Úřadu pro civilní letectví, č. j. 013397-19-701 ze dne 25. 11. 2019 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
23/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

23. Závazným stanoviskem Ministerstva dopravy, odboru infrastruktury a územního plánu, 
zn. 1106/2019-910-IPK/7 ze dne 16. 04. 2020 

24. Rozhodnutím Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionálního pracoviště správy 
CHKO Poodří, č. j. SR/0085/PO/2019-7 ze dne 20. 01. 2020 

25. Závazným stanoviskem Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionálního pracoviště 
správy CHKO Poodří, č. j. SR/0086/PO/2019-3 ze dne 21. 01. 2020 

26. Stanoviskem Ministerstva vnitra, odboru správy majetku, č. j. MV- 5799-4/OSM-2020 ze dne 
16. 01. 2020 

27. Sdělením Obvodního báňského úřadu pro území Moravskoslezského a Olomouckého kraje, zn. SBS 
00628/2020/OBÚ-05/2 ze dne 24. 01. 2020 

28. Vyjádřením Krajského ředitelství policie Olomouckého kraj, odboru informačních a komunikačních 
technologií, č. j. KRPM-342-7/ČJ-2020-1400IT-OOP ze dne 01. 04. 2020 

29. Stanoviskem Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, Územního odboru Přerov, Dopravního 
inspektorátu, č. j. KRPM-35995-1/ČJ-2020-14806 ze dne 25. 03. 2020, resp. KRPM-37184-1/ČJ-2020-
140806 ze dne 28. 04. 2020 

30. Vyjádřením Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odboru informačních 
a komunikačních technologií, č. j. KRPT-65928-33/ČJ-2020-0700IT ze dne 02. 04. 2020 

31. Vyjádřením Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územního odboru Nový Jičín, 
dopravního inspektorátu, č. j. KRPT-71367-1/ČJ-2020-070406 ze dne 21. 04. 2020 

32. Koordinovaným závazným stanoviskem Městského úřadu Hranice, odboru stavebního úřadu, životního 
prostřední a dopravy, oddělení životního prostředí, č. j. OSUZPD/57685/19-2 ze dne 20. 12. 2019 

33. Sdělením Městského úřadu Hranice, odboru stavebního úřadu, životního prostředí a zemědělství, 
oddělení stavebního úřadu, č. j. OSUZPD/58705/19-3 ze dne 25. 11. 2019 

34. Potvrzením Městského úřadu Hranice, odboru stavebního úřadu, životního prostřední a dopravy, 
oddělení životního prostředí, č. j. OSUZPD/6210/20 ze dne 14. 02. 2020 

35. Vyjádřením obce Polom, č. j. 419/2019 ze dne 13. 11. 2019; resp. č. j. 7/2020 ze dne 10. 01. 2020, 
resp. 419/2019 ze dne 17. 04. 2020 

36. Rozhodnutím o povolení kácení Obecního úřadu Polom, č. j. 14/2020 ze dne 12. 01. 2020 
37. Koordinovaným závazným stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí, č. j. 

OŽP/82618/2019/BO ze dne 19. 02. 2020 
38. Stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení 

stavebního řádu, č. j. ÚPSŘ/83756/2019/Sl ze dne 20. 11. 2019 
39. Souhlasným závazným stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí, č. j. 

OŽP/82662/2019/Vav ze dne 16. 12. 2019 
40. Potvrzením Městského úřadu Nový Jičín, Odboru životního prostředí, č. j. OŽP/109000/2020/Bš 

ze dne 10. 02. 2020 
41. Souhlasným závazným stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, odboru životního prostředí, č. j. 

OŽP/84593/2019/HSch ze dne 29. 01. 2020 
42. Závazným stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, odboru životního prostředí, Oddělení odpadů, 

ochrany ovzduší a zemědělského půdního fondu, č. j. OŽP/1545/2020/Ry ze dne 24. 01. 2020 
43. Závazným stanoviskem Městského úřadu Nový Jičín, odboru životního prostředí, č. j. 

OŽP/12737/2020/Bš ze dne 19. 02. 2020 
44. Rozhodnutím Městského úřadu Nový Jičín, odboru životního prostředí, č. j. OŽP/11069/2020/Bš 

ze dne 11. 02. 2020 
45. Sdělením Městského úřadu Nový Jičín, odboru životního prostředí, č. j. OŽP/21204/2020/Bš ze dne 

13. 03. 2020 
46. Souhlasem obce Starý Jičín, zn. HSO/2006/2019 ze dne 04. 12. 2019 
47. Závazným stanoviskem Obecního úřadu Starý Jičín, č. j. ŽP24/HSO/2237/2019-Št ze dne 20. 01. 

2020 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
24/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

48. Sdělením obce Jeseník nad Odrou, zn. JES 217/2020 ze dne 12. 02. 2020, resp. zn. 32/2020 ze dne 
18. 02. 2020 

49. Závazným stanoviskem Obecního úřadu Jeseník nad Odrou, č. j. JES 71/2020 (JES 1418/2019) 
ze dne 13. 01. 2020 

50. Souhlasem Ministerstva obrany, OOÚZ Praha, ev. č. 498/9/2/2018-1150 ze dne 28. 11. 2018 
51. Koordinovaným závazným stanoviskem Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí 

a zemědělství, č. j. MěÚO/04301/2020 ze dne 25. 02. 2020 
52. Vyjádřením Městského úřadu Odry, odboru stavebního úřadu, č. j. MěÚO/25556/2019 ze dne 10. 12. 

2019 
53. Závazným stanoviskem Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí, č. j. MěÚO/24830/2019 

ze dne 02. 12. 2019 
54. Vyjádřením obce Mankovice, č. j. 539 ze dne 25. 03. 2020 
55. Sdělením obce Mankovice, č. j. OÚ-Man/591/2018-Če ze dne 15. 11. 2018 
56. Závazným stanoviskem Obecního úřadu Mankovice, č. j. OÚ-Man/534/2019 ze dne 06. 01. 2020 
57. Rozhodnutím Úřadu městyse Suchdol nad Odrou č. j. 54/2019/Ba ze dne 10. 01. 2020 
58. Stanoviskem obce Mankovice, č. j. OÚ/24/2020 ze dne 26. 03. 2020, resp. č. j. 117/2019 27. 03. 

2020 
59. Vyjádřením Městyse Suchdol nad Odrou, č. j. 6362020/Ri ze dne 30. 03. 2020, resp. č. j. 172/2020/Ri 

ze dne 23. 01. 2020, resp. č. j. 1740/2018/Ri ze dne 09. 01. 2020 
60. Sdělením Úřadu městyse Suchdol nad Odrou, stavebního úřadu, č. j. 1986/2019/Gr ze dne 12. 12. 

2019 
61. Sdělením Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, krajského ředitelství a Územního 

odboru 
62. Sdělením ČEPRO, a.s., sp. zn. 11135/18 ze dne 31. 10. 2018, resp. sp. zn. 12084/19 ze dne 17. 11. 

2019 
63. Stanoviskem GridServices, s.r.o., zn. 5001818469 ze dne 08. 11. 2018, resp. zn. 5002090059 ze dne 

09. 03. 2020, resp. zn. 5002056250 ze dne 06. 01. 2020, resp. zn. 5002056234 ze dne 06. 01. 2020 
64. Vyjádřením T-mobile Czech Republic a.s., č. j. E39948/18 ze dne 31. 10. 2018, resp. č. j. E44342/19 

ze dne 17. 11. 2019 
65. Vyjádřením Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č. j. 767105/18 ze dne 31. 10. 2018, resp. č. j. 

813106/19 ze dne 28. 11. 2019 
66. Vyjádřením Fine Technology Outsource, s.r.o., č. j. 7313 ze dne 31. 10. 2018, resp. č. j. 15675 

ze dne 28. 11. 2019 
67. Vyjádřením CoProSys a. s., ze dne 07. 11. 2018 
68. Vyjádřením České Radiokomunikace a.s, zn. UPTS/OS/205586/2018 ze dne 09. 11. 2018, resp. zn. 

UPTS/OS/232971/2019 ze dne 19. 11. 2019 
69. Vyjádřením itself s.r.o., č. j. 18/005075 ze dne 12. 11. 2018, resp. č. j. 19/005422 ze dne 20. 11. 

2019 
70. Vyjádřením Dial Telecom, zn. CR636239 ze dne 31. 10. 2018, resp. zn. CR744907 ze dne 28. 11. 

2019 
71. Sdělením Telco Pro Services, a. s. zn. 0200832690 ze dne 13. 11. 2018, resp. zn. 0201028746 ze dne 

17. 02. 2020 
72. Stanoviskem ČD-Telematika a.s., č. j. 1201818905 ze dne 14. 11. 2018, resp. č. j. 1201919415 

ze dne 18. 11. 2019 
73. Vyjádřením Vodafone Czech Republic a.s., zn. 991011982198805 ze dne 15. 11. 2018, resp. zn. 

191117-1814141964 ze dne 22. 11. 2019 
74. Sdělením obce Mankovice, č. j. OÚ-Man/591/2018-Če ze dne 15. 11. 2018 
75. Sdělením ČEZ Distribuce, a. s., zn. 0101017433 ze dne 13. 11. 2018, resp. zn. 0101222335 ze dne 

04. 12. 2019, resp. zn. 1107325091 ze dne 17. 01. 2020 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
25/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

76. Vyjádřením ČEPS, a.s., zn. 996/18/BRN 203/14730/15.11.2018/Še ze dne 16. 11. 2018, resp. 
zn. 1267/19/BRN 320/14730/3.1.2020/Še ze dne 08. 01. 2020 

77. Sdělením obce Starý Jičín, zn. HSO/1816/2018 ze dne 22. 11. 2018 
78. Vyjádřením NET4GAS, s.r.o., zn. 10046/18/OVP/Z ze dne 20. 11. 2018, resp. zn. 10065/19/OVP/Z ze 

dne 03. 12. 2019, resp. zn. 10663/OVP/Z ze dne 02. 01. 2020, resp. zn. 666/20/OVP/Z ze dne 30. 
01. 2020, resp. zn. 1979/20/OVP/Z ze dne 24. 03. 2020 

79. Stanoviskem Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., zn. 9773/V031901/2018/Zá ze dne 
03. 01. 2019, resp. zn. 9773/V010194/2020/NO ze dne 27. 04. 2020 

80. Vyjádřením Optiline a.s., zn. 1411802492 ze dne 22. 11. 2018, resp. zn. 1412001104 ze dne 15. 05. 
2020 

81. Vyjádřením Telia Carrier Czech Republic a.s., zn. 1311803052 ze dne 22. 11. 2018, resp. zn. 
1312001187 ze dne 12. 05. 2020 

82. Vyjádřením Městyse Suchdol nad Odrou, č. j. 55/2019/Ri ze dne 09. 01. 2019 
83. Stanoviskem obce Jeseník nad Odrou, zn. 1479/2018 ze dne 14. 01. 2019 
84. Sdělením obce Jeseník nad Odrou, zn. JES 352/2020 ze dne 24. 03. 2020 
85. Olomouc, č. j. HSOL-6508-4/2019 ze dne 13. 12. 2019 
86. Stanoviskem NIPI bezbariérově prostředí, o.p.s., zn. 116200005 ze dne 29. 03. 2020 
87. Stanoviskem České dráhy, a.s., č. j. 41/2020-032 ze dne 10. 03. 2020, resp. zn. 0661/20-RSMBRNO 

ze dne 18. 02. 2020 
88. Stanoviskem ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700169147 ze dne 17. 02. 2020 
89. Stanoviskem UPC České republika, s.r.o., zast. InfoTel, spol. s r.o., č. E016831/19 ze dne 19. 11. 

2019 
90. Vyjádřením Veolia Energie ČR, a.s., zn. RSMSS/20200121-001/ES ze dne 21. 01. 2020, resp. č. j. 

RSTM/20200121-001/ES ze dne 21. 01. 2020, resp. zn. RSMSV/20200121-001/ES ze dne 22. 01. 
2020 

91. Stanoviskem Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, střediska údržby jih, zn. 
SSOK- CE 26059/2019 7.12.8/V5 ze dne 29. 11. 2019 

92. Vyjádřením Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska Nový Jičín, zn. 
II/210/1654/01/2020 ze dne 09. 03. 2020 

93. Vyjádřením Lesy České republiky, státní podnik, správy toků – oblast Povodí Odry, č. j. 
LCR951/005657/2019 ze dne 10. 12. 2019, resp. č. j. LCR951/005415/2019 ze dne 25. 11. 2019 

94. Stanoviskem Povodí Odry, státní podnik, zn. POD/19829/2019/923/2/841.08 ze dne 08. 01. 2020, 
resp. zn. POD/19349/2019/922/46 ze dne 20. 12. 2019 

95. Vyjádřením Ředitelství silnic a dálnic ČR, zn. 28667/12700/2019 ze dne 29. 01. 2020, resp. zn. 
54220/S169/20/Ku ze dne 29. 01. 2020, resp. zn. 1640/2020-52200/Ba ze dne 22. 04. 2020, resp. 
zn. 54100/SW/S7119/ŘSD/20 ze dne 06. 04. 2020 

96. Vyjádřením SITEL, spol. s r.o., zn. 11120000343 ze dne 23. 01. 2020 
97. Stanoviskem 4M Rožnov spol. s r.o. ze dne 09. 04. 2020 
98. Vyjádřením Státního pozemkového úřadu, odboru vodohospodářských staveb, zn. SPU 004685/2020 

ze dne 24. 01. 2020 
99. Stanoviskem Telco Pro Services, a. s., zn. 20/0144 ze dne 12. 06. 2020 
100.  Vyjádřením Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., zn. 2020/0000/PVH/183 ze dne 11. 05. 2020 

101. Vyjádřením Archeologického ústavu Akademie věd České republiky, Brno, v. v. i., zn. ARUB/1795/20 
ze dne 30. 03. 2020 

102. Plnou mocí k zastupování  
103. Projektovou dokumentací stavby ve stupni DÚR z 10/2019, kterou zpracovala společnost EXprojekt 

s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 00 Brno pod číslem zakázky 14-2018, hlavní inženýr 
projektu Ing. Igor Kekely, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 1004879. 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
26/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Krajský úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 90 
stavebního zákona. Předložený záměr je v souladu jak s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
předpisů, tak s obecnými požadavky na využívání území.  

Krajský úřad vzal v úvahu obsah závazných stanovisek, stanovisek, vyjádření, sdělení a dalších podkladů 
dotčených orgánů z hledisek zvláštních právních předpisů. Shora uvedený záměr je v souladu s požadavky 
předložených závazných stanovisek dotčených orgánů. Zdejší úřad současně ověřil účinky budoucího užívání 
stavby. Stavba nebude ohrožovat život a zdraví osob nebo zvířat, bezpečnost, zdravé životné podmínky jejich 
uživatelů ani uživatelů okolních staveb a nebude ohrožovat životní prostředí nad limity obsažené v jiných 
právních předpisech. 

Ve smyslu ustanovení § 90 stavebního zákona zdejší správní orgán v územním řízení posuzoval, zda je záměr 
v souladu s požadavky: 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 
území  

Krajský úřad posuzoval stavbu dle ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
ve znění pozdějších předpisů. Předložená projektová dokumentace stavby ve stupni DÚR je úplná, přehledná 
a v odpovídající míře jsou v ní řešeny obecné požadavky na výstavbu. Stavba "Polom - Suchdol n. O., BC" 
v rozsahu, v jakém je navržena, nemá zásadní územní ani jiné nároky a požadavky na úpravu okolí. Území je 
v současnosti využito tělesem celostátní železniční dráhy č. 270 (dle knižního jízdního řádu) Česká Třebová - 
Přerov - Bohumín, která je součástí třetího tranzitního koridoru a je zařazena do systému TEN-T. Toto území 
má charakter plochy dopravy. Stavba se nachází výhradně v ochranném pásmu dráhy dle zákona o drahách. 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem  

Jedná se o změnu resp. doplnění stávající stavby dopravní infrastruktury včetně přeložek inženýrských sítí 
a dalších souvisejících staveb. Vlastníci a správci dopravní a technické infrastruktury vydali k projednávanému 
záměru svá stanoviska a vyjádření. Všechny podmínky z těchto vyjádření zdejší úřad zapracoval do tohoto 
rozhodnutí. Stavbou dotčené kolejiště je napojeno na dosavadní technické vybavení území. Z hlediska 
pozemních komunikací je stavba napojena na silnici č. I/48 v úseku Hranice – Nový Jičín a silnici č. I/57 
v úseku Nový Jičín – Hladké Životice, a to prostřednictvím krajských silnic nižších tříd, dále místních 
a účelových komunikací. Výpis uvažovaných přístupových cest pro staveništní dopravu je podrobně uveden 
v Projektu organizace výstavby – Příloha č. B.8.1 projektové dokumentace stavby. 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů  

Dotčené orgány k projektu uplatnily své požadavky prostřednictvím závazných stanovisek, stanovisek 
a vyjádření. Účastníci řízení v průběhu řízení neuplatnili námitky ani připomínky. Krajský úřad přezkoumal, zda 
je dokumentace pro územní řízení (dále jen DÚR) úplná a přehledná, zajistil vzájemný soulad předložených 
závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními právními předpisy. Vlastníci a správci 
technické infrastruktury vydali k projednávanému záměru svá stanoviska a vyjádření. Všechny podmínky 
z těchto vyjádření krajský úřad zapracoval do tohoto rozhodnutí. 

Souhlasné závazné stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b odst. 3 stavebního zákona vydal 
pro část stavby situovanou v Olomouckém kraji Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního 
prostředí a dopravy, Oddělení životního prostředí v rámci koordinovaného závazného stanoviska č. j. 
OSUZPD/57685/19-2 dne 20. 12. 2019. Pro zbylou část stavby situovanou v Moravskoslezském kraji vydal 
souhlasné závazné stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b odst. 3 stavebního zákona Krajský úřad 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
27/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Moravskoslezského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu pod č. j. MSK 6359/2020 ze dne 
06. 02. 2020. Dle výše uvedených souhlasných závazných stanovisek orgánů územního plánovaní, byl 
posouzen soulad předloženého záměru s politikou územního rozvoje, územně plánovací dokumentací 
a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování s konstatováním, že záměr je přípustný. 

Dle ust. § 184a zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo 
z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku nebo 
stavby. V souladu s ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas nedokládá, neboť pro získání 
potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření je stanoven účel 
vyvlastnění zákonem - jedná o stavbu celostátní dráhy (dopravní infrastruktury), určenou k plnění funkce 
dráhy a jejích součástí podle zvláštního zákona - zákona č. 266/1994 Sb., drahách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o drahách). Dle ust. § 5 odst. 1 zákona o drahách je stavba dráhy celostátní, 
regionální, tramvajové, trolejbusové nebo dráhy speciální veřejně prospěšná. V souladu s ust. § 5 odst. 2 
zákona o drahách lze podle zákona o vyvlastnění k uskutečnění stavby dráhy odejmout nebo omezit vlastnické 
právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku nebo ke stavbě. 
S ohledem na výše uvedené proto zdejší správní orgán po žadateli dále nepožadoval předložení vlastnických 
práv k pozemkům nebo stavbám. 

Jelikož část stavební objektů v souladu s ust. § 103 odst. 1 pásm. e) bodu 4 a 6 stavebního zákona 
nevyžaduje vydání stavebního povolení ani ohlášení stavby, stanovil zdejší správní orgán s podmínkami pro 
další projektovou přípravu současně též podmínky pro samotné provedení stavby. 

V rámci územního rozhodnutí bylo v souladu s ust. § 8 odst. 6 zákona o ochraně přírody a krajiny povoleno 
kácení dřevin rostoucích mimo les. Povolení ke kácení bylo vydáno v souladu s vydanými závaznými stanovisky 
jednotlivých dotčených orgánů ochrany přírody, kterými byl zdejší správní orgán při svém rozhodování vázán. 
Bylo povoleno kácení dřevin a zapojených porostů v k. ú. Mankovice, Heřmanice u Polomi, Blahutovice, 
Hrabětice nad Odrou a Jeseník nad Odrou. V rámci dokladové části žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo 
zdejšímu správnímu orgánu doloženo Rozhodnutí o povolení kácení Obecního úřadu Polom, č. j. 14/2020 
ze dne 12. 01. 2020, kterým bylo povoleno kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích parc. č. 136/1, 
833/3, 1342/1 a 1339 v k. ú. Polom u Hranic a Rozhodnutí Úřadu městyse Suchdol nad Odrou č. j. 
54/2019/Ba ze dne 10. 01. 2020, kterým bylo rozhodnuto o povolení kácení dřevin na pozemku parc. č. 
2182/1 v k. ú. Suchdol nad Odrou. Vzhledem k tomu, že o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 
na shora uvedených pozemcích v k. ú. Polom u Hranic a k. ú. Suchdol nad odboru bylo pravomocně 
rozhodnuto ještě před zahájením územního řízení, nebyly tyto dřeviny zahrnuty do povolení kácení v rámci 
tohoto územního rozhodnutí. Současně s povolením kácení stanovil zdejší správní orgán, na podkladu 
doložených závazných stanovisek příslušných orgánů ochrany přírody, podmínky kácení a současně též 
provedení náhradní výsadby. Vzhledem k situaci, kdy předložené závazné stanovisko Obecního úřadu Jeseník 
nad Odrou, č. j. JES 71/2020 (JES 1418/2019) JES_S 1/2020 ze dne 13. 01. 2020 stanovovalo provedení 
náhradní výsadby, avšak dále tuto náhradní výsadbu blíže nespecifikovalo, a to jak v počtech, tak ani 
případném umístění, přistoupil zdejší správní orgán k uložení podmínky, kdy tato náhradní výsadba bude 
příslušným Obecním úřadem Jeseník nad Odrou blíže specifikována, a to na samostatném jednání 
před zahájením stavby. 

Zdejší správní orgán v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu 
se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. Záměr 
je v souladu s požadavky stanovenými stavebním zákonem a vyhovuje jeho prováděcím předpisům, 
a to vyhlášce č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdější předpisů, 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
28/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

obecným technickým požadavkům, stanoveným vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 

Na základě provedeného územního řízení zdejší správní orgán rozhodl způsobem, jak je uvedeno výše 
ve výroku tohoto rozhodnutí, za použití právních ustanovení ve výroku uvedených. 

Toto rozhodnutí je doručováno v souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby. Rozhodnutí 
se doručuje jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení dle §§ 81, 82 a 83 správního řádu odvolat do patnácti dnů 
ode dne jeho doručení. Včas podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání se podává u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje odboru dopravy a chytrého regionu a je 
adresováno v souladu s ust. § 2e odst. 3 písm. a) zákona o urychlení výstavby na odvolací orgán - 
Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1. 
 
Rozhodnutí má podle ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona planost 2 roky. Dobu platnosti územního rozhodnutí 
může zdejší úřad na odůvodněnou žádost stavebníka prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti 
rozhodnutí staví. 

„otisk úředního razítka“ 

Ing. Marek Skoblej 
referent pro silniční hospodářství 
odbor dopravy a chytrého regionu 

Přílohy  
Příloha č. 1 - Ověřený situační výkres širších vztahů 
Příloha č. 2 - Dendrologický průzkum – dřeviny 
Příloha č. 3 - Dendrologický průzkum – zapojené porosty 

Poplatek 
Dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1. 1. 2018 
je ve smyslu Položky 17 čl. „Osvobození“ od poplatků osvobozeno vydání územního rozhodnutí nebo 
uzavření veřejnoprávní smlouvy v případě staveb pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb 
realizovaných státem nebo územním samosprávným celkem. 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje a úředních 
deskách Obecního úřadu Polom, Obecního úřadu Starý Jičín, Obecního úřadu Jeseník nad Odrou, Obecního 
úřadu Mankovice a Úřadu Městyse Suchdol nad Odrou po dobu 15 dnů a zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
29/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Vyvěšeno dne: …………………………        Sejmuto dne: ………………………… 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti: 

 

Po vyznačení údajů a uplynutí lhůty vyvěšení žádáme Obecní úřad Polom, Obecní úřad Starý 
Jičín, Obecní úřad Jeseník nad Odrou, Obecní úřad Mankovice a Úřad Městyse Suchdol nad Odrou 
o navrácení veřejné vyhlášky zpět zdejšímu správnímu orgánu. 

 

Rozdělovník 
V souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků Rozhodnutí doručuje jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona (datová schránka): 

- Stavebník: Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, zast. 
spol.  EXprojekt s.r.o., IČ 29285801, Heršpická 758/13, 619 00 Brno 

- Obec Polom, IČ 00850675 Polom č. p. 95, 753 64 Polom 
- Obec Starý Jičín, IČ 00298425 Starý Jičín č. 133, 742 31 Starý Jičín 
- Obec Jeseník nad Odrou, IČ 00297976, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- Obec Mankovice, IČ 00600776, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 
- Městys Suchdol nad Odrou, IČ 00298450, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 1 písm. a) a b) a 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 2 odst. 5 
zákona o urychlení výstavby): 

- CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/9, 190 00 Praha 9 
- GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše zast. GridServices, s.r.o., 

IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno,  
- ČD – Telematika a.s., IČ 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
- České dráhy, a.s., IČ 70994226, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
- České Radiokomunikace a.s., IČ 24738875, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 
- ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
- T-mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
- Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČ 70960399, Lípenská 120, 779 00 

Olomouc 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ 00095711, Úprkova 795/1, 702 23 

Ostrava 
- Lesy České republiky, s. p., Správa toků oblast Povodí Odry, IČ 42196451, Nádražní 2811, 738 01 

Frýdek-Místek 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ  70890021, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 
- ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
- NET4GAS, s.r.o., IČ 27260364, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 
- SITEL, spol. s.r.o., IČ 44797320, Baarova 957/15, 140 00 Praha 4  



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
30/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
- Telco Pro Services, a.s, IČ 29148278, Duchová 1531/3, 140 00 Praha 4 
- itself s.r.o., IČ 18826016, Pálavské náměstí, 4343/11, 628 00 Brno 
- Dial Telecom, a.s., IČ 28175492, Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, 709 00 

Ostrava 
- Telia Carrier Czech Republic a.s., IČ 26207842, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3 
- Optiline a.s., IČ 26270412, Příkop 843/4, 602 00 Brno 
- Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IČ 47674521, Šírava 482/21, 750 02 Přerov 
- ČD Cargo, a.s., IČ 28196678, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 
- NAVOS, a.s., IČ 47674857, Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 
- DUMAT soukromý podnik, v. o. s., IČ 47154292, Čsl. Letců 1677/17, 750 02 Přerov 
- REGION POODŘÍ, IČ 69581762, Bartošovice č. p. 1, 742 54 Bartošovice 
- AGRO JESENICKO a.s., IČ 60793473, Jeseník nad Odrou č. p. 223, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- JIPEX ALARM s.r.o., IČ 26782421, Sokolská třída 3228/87e, 702 00 Ostrava 
- Majkus Václav Ing, nar. 13. 07. 1957, Mankovice č. p. 45, 742 35 
- Vacková Jarmila, nar. 16. 06. 1948, Žatecká 143, 440 01 Louny 
- Bajer Karel, nar. 09. 02. 1955, Jeseník nad Odrou č. p. 187, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- Svoboda Radim JUDr., nar. 07. 04. 1978, Libhošť č. p. 450, 742 57 Libhošť  
- Martinát Josef, nar. 07. 08. 1944, Polouvsí 36, 741 01 Jeseník nad Odrou 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu v souladu s ust. § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou): 

k. ú. Blahutovice: parc. č. 279/5; 279/6; 279/4; 279/3; 347/1; 386/1; 350/5; 351/5; 354; 391/2; 391/1; 
341/2; 366/1; 364; 363; 362/1; 361/1; 385; 359; 358; 355; 382 

k. ú. Heřmanice u Polomi: parc. č. 312/2; 313; 314/1; 314/3; 314/4; 326/6; 314/5; 326/7; 326/1; 326/8; 
326/10; 326/9; 334/1; 333; 331/13; 335; 331/14; 331/15; 331/16; 331/12; 307; 310/1; 308/1; 311; 315; 
316/4; 308/2; 310/3; 316/3; 316/1; 317; 316/2; 318/2; 320/4; 319; 320/3; 325; 323; 320/8; 324 

k. ú. Hrabětice nad Odrou: parc. č. 112/1; 146; 113/1; 113/2; 114/1; 103; 102; 110; 111/4; 111/3; 111/2; 
111/1; 149; 104/1; 104/3; 

k. ú. Jeseník nad Odrou: parc. č. 2313; 2300; 2367; 2055; 2054; 2053; 2314; 1773; 1772; 1769; 1771; 1768; 
1767; 1766; 1764; 1762; 1758; 1757; 1754; 1751; 1748; 1745; 1740; 1734; 1709; 1727; 1726; 1725; 2315; 
1710; 1711; 1716; 1724; 1733; 1739; 2301; 2289; 180; 179; 1792; 1793; 1795; 1801; 1806; 1815; 1820; 
2046; 2305; 2127; 2126; 2306; 2131; 2291; 2133; 2308; 2197; 2307; 2311/2; 2198; 2311/3; 2051; 2339; 
1901; 2286; 1900; 1899; 1898; 1897; 2285; 1896; 1893; 1894; 1895; 1624; 1621; 1620; 1619; 1618; 1617; 
1616; 1615; 1614; 2366; 1613; 1612; 1611; 1610; 2365; 1609; 1606; 1608; 321; 2364; 2298; 1629; 1627; 
1628; 1626; 1630; 1628; 1631; 1632; 1633/1; 1635; 2299; 188/1; 185/1; 185/2; 186; 1181/1; 176; 175; 
186; 162; 161; 156; 149; 147; 146/1; 2297; 145/5; 145/6; 144/4; 137; 2296; 142; 77/1; 66/5; 66/10; 66/9; 
2295; 2064; 2065; 2066; 2068; 2067; 2294; 2149; 2310; 2165; 2320; 2163; 2327; 2200; 2201 

k. ú. Mankovice: parc. č. 2407; 1853; 1852; 1851; 2429; 1848; 2254; 2381; 2241; 2240; 2380; 2404; 2257; 
2256; 2401; 2336; 2314; 2312; 2428; 2427; 2262; 2259; 2260; 2263; 2264; 2267; 2426; 2425; 2424; 2288; 
2289; 2258; 2423; 2434; 2303; 2422; 2304; 2433; 2337; 2338 

k. ú. Polom u Hranic: parc. č. 1541; 1310; 120/1; 1509/1; 1311; 1540; 1354; 1335/1; 124/1; 123; 1335/2; 
1334; 1552; 1336; 1341; 1343; 1345; 138/1; 138/2; 136/2; 133; 132; 1342/1; 833/4; 142/1; 142/2; 148; 
832; 628; 140; 845/1; 630/7; 630/6; 630/5; 630/4; 630/3; 630/2; 630/1; 833/5 

k. ú. Polouvsí: parc. č. 392/40; 392/5; 395/1; 394; 392/7; 392/8; 392/9; 392/10; 392/23; 392/25; 391/1; 
392/24; 392/27; 391/3; 392/28; 392/29; 392/30; 409; 389; 392/31; 392/3; 392/4; 392/34; 375; 411; 374/1; 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
31/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

374/2; 373; 377/1; 370/1; 413; 371; 372; 365/5; 396; 398; 397; 209; 399;; 422/16; 422/13; 308; 403; 404; 
307/2; 298; 297; 296/2; 299/2; 296/3; 296/1; 286/2; 286/1; 284; 283/2; 283/1; 408; 282; 281; 419/1; 358; 
359; 361; 362/1; 362/2; 362/3; 362/4; 416; 417/2; 364/1; 364/2 

k. ú. Suchdol nad Odrou: parc. č. 2189; 2184; 2183/2; 2183/1; 2227/33; 2190; 2191; 2219/7; 2199; 2200; 
2219/8; 2201; 2219/5; 2219/1; 2205; 2204; 2220; 2221; 222/1; 694; 2281/1; 3058; 3051; 3068; 3069; 3064; 
3066; 2179/8; 2179/11; 2179/12; 2179/7; 2287/7; 2287/3; 692; 535; 699; 696/3; 696/1; 698; 702; 703; 705; 
710/3 

Dotčené orgány (datová schránka): 

- Městský úřad Hranice, Oddělení životního prostředí, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
- Obecní Úřad Polom, Polom č. p. 95, 753 64 Polom 
- Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
- Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
- Obecní úřad Starý Jičín, Hospodářskosprávní odbor, Starý Jičín č. 133, 742 31 Starý Jičín 
- Obecní úřad Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- Městský úřad Odry, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
- Městský úřad Odry, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
- Obecní úřad Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Přerov 

Dvořákova 1800/75, 750 11 Přerov 
- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
- Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, Kloknerova 

2295/26, 148 01 Praha 414 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 

Ostrava – ZDE 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, 28. října 117, 

702 18 Ostrava – ZDE 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy a chytrého regionu, 28. října 117, 702 18 

Ostrava – ZDE 
- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů, oddělení ochrany územních zájmů Morava, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
- Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
- Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 

110 15 Praha 1 
- Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 

Praha 1 
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa chráněné krajinné 

oblasti Poodří, Trocnovská 2, 702 00 Ostrava – Přívoz 
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, Dopravní inspektorát Přerov, 

U Výstaviště 18, 751 52 Přerov 
- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Nový Jičín, Dopravní inspektorát 

Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11, 741 01 Nový Jičín 

S žádostí o vyvěšení na úřední desce (datová schránka): 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad - ZDE 
- Obecní úřad Polom, Polom č. p. 95, 753 64 Polom 



 Čj.: MSK  27863/2020 Sp. zn.: DSH/5530/2020/Sko 
 

  
32/32 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Obecní úřad Starý Jičín, Starý Jičín č. 133, 742 31 Starý Jičín 
- Obecní úřad Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
- Obecní úřad Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 
- Úřad Městyse Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 

 


		2020-10-16T07:52:46+0000
	Not specified




